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Lot 1 
 
Hammered Sterling Silver Water Pitcher , with applied monogram “A”. 
Stamped: Sterling 
Height:  11 ¾ inches 
Weight:  28.9 OZT 
 
Lot 2 
 
Glass decanter in a reticulated and repousse sterling silver holder, with matching neck band and an 
associated silver and cork stopper.  Square bottle has chamfered sides and etched floral and fern 
design.  Sterling holder decorated with Musicians in reserve, floral and foliate scrolls, mother and 
child, baskets of fruits and flowers.  
Bottle holder stamped 925/1000 Fine, Sterling 5150  
Overall height: 10 inches 
 
Lot 3 
 
Reed & Barton “Hepplewhite” 3-piece Sterling Silver Coffee Service consisting of Coffee Pot with 
hinged lid. Creamer and Sugar with gilt-wash interior.  Each piece with a 3-letter monogram “MRD”. 
Stamped: Reed & Barton mark, Sterling, D560 
Height of Coffee Pot: 10 ½ inches/1 3/8 Pint  
Weight:  33.2 OZT 
 
Lot 4 
 
(3) pieces of Danish Sterling Silver flatware including Georg Jensen Sterling Silver “Lily of the Valley” 
Cream Ladle, oval bowl with opposing spouts, Georg Jensen Sterling Silver “Acorn” Egg Spoon and a 
Raadvad Denmark sterling handled Fish Serving Knife stamped Sterling Denmark. 
Weight of Georg Jensen pieces: 2 OZT (excluding Sterling Handle Fish Knife) 
 
Lot 5 
 
Doulton Burslem Earthenware Punch Bowl, c.1900, transfer decorated trailing blue flowers, scroll and 
medallion border and gilt band. 
Doulton printed mark1882-1902 
Diameter: 14 inches; Height: 7 ¼ inches 
 
Lot 6 
 
Tiffany Gold Favrile Millefiore Art Glass Vase.  Gold and green favrile glass with trailing floral motif. 
Base signed: 1038-7832 M. L.C. Tiffany Inc. Favrile 
Height: 6 ¼ inches 
 



       D.G.W. Auctioneers Inc. 
Saturday, June 1, 2013 

2

 
Lot 7 
 
Pair of Japanese Sumida pottery vases signed Ryosai. Paneled baluster form, each vase having two 
reserves with red diaper decoration and in relief a figural group on one side and Mount Fuji and 
Pagoda verso.  Impressed signature on base. Circa 1900.   
Height: 12 inches 
 
Lot 8 
 
Four (4) pieces of Japanese Sumida pottery consisting of two mugs, one decorated in relief with a 
Frog and the other has a group of climbing Monkeys.  Dishes each have a seated figure mounted on 
the side, looking over the edge.  All pieces have signature plaque.  20th Century. 
Height of Mugs: 5 ¼ and 5 inches; Diameter of dishes: 4 ½ inches 
 
Lot 9 
 
Buster Brown Tin Advertising Shoe Display.  Colorful litho on die cut tin, picturing Buster and his dog 
Tige. Litho image has solid color and shine. Some rusting to edges of blue “Buster Brown Shoes” 
banner, a crease by Buster’s left leg and a ripple in the green shoe platform and minor surface 
scratches.  
Overall height: 12 ¼ inches; Length: 8 inches; Width: 10 inches 
 
Lot 10 
 
Miniature painting, watercolor on celluloid titled “Marquise Pompadour”, signed. Mounted on board, 
backed with leather.   
Signed lower left, indiscernible signature. 
Handwritten title verso. 
Sight:   4 7/8 x 3 5/8 inches 
In a gilt metal frame with rose and ribbon garland crest, fabric mount and glazed. 
Overall:  9 x 6 ¼ inches 
 
Lot 11 
 
Royal Worcester “June Garland” porcelain Dinner Service – 63 pieces.  Service consists of (12) 5-
piece place settings, 2 oval serving bowls and an oval serving platter. 
 
Lot 12 
 
Dominic & Haff sterling silver flatware service, total of 185 pieces, in wood presentation case. 
Total weight: 192.5 OZT (excluding sterling handled pieces: 12 Dinner Knives; 11 Salad Knives;  11 
Fish Knives; 12 Butter Knives; 12 Fruit Knives).  
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Lot 13 
 
Pastel, Still Life by Sarkis Katchadourian (1886-1947) - most well known as the illustrator of Edward 
Fitzgerald's Rubaiyat of Omar Khayyam. 
Titled “La page du Bonheur”, Seated Buddha with open volume and Vase 
Signed lower right: S. Katchadourian. Name and titled on paper label verso 
Sight: 11 x 13 ¾ inches 
Framed, matted and glazed. 
Overall: 22 x 29 ½ inches 
 
Lot 14 
 
Crayon drawing with gouache on paper board by Sarkis Katchadourian (1886-1947) - most well 
known as the illustrator of Edward Fitzgerald's Rubaiyat of Omar Khayyam. 
Signed lower left S. Katchadourian and titled on paper label verso 
Sight: 17 x 10 ½ inches 
Framed and glazed. 
Overall: 18 ¾ x 12 inches 
 
Lot 15 
 
Watercolor by Henry Bowser Wimbush  (United Kingdom, 1858 - 1943) 
Wooded landscape with meandering river and pathway 
Titled: “Low Wood” 
Signed lower right: H.B.Wimbush 
Sight: 32 x 20 inches 
In a giltwood and gesso frame, covered by protective perspex. 
Overall: 40 x 29 inches 
 
Lot 16 
 
Majolica group consisting of 5 pieces including: Etruscan ivy compote, Etruscan paneled jar, a 
bamboo palm Pitcher bearing the English registration mark, a Pitcher, and a Clifton oval dish 
decorated with blackberry canes. 
 
Lot 17 
 
Vincent Bach Stradivarius b-flat trumpet, serial no: ML119037, model 37 bell. With case, mute, and 
mouthpiece. 
 
Lot 18 
 
(6) Sterling Silver square plates, with applied scroll and bead decoration, Stamped C.2184 
Maker: Simpson, Hall, Miller and Co. Connecticut 
Size: 6 ½ inches square 
Weight:  23.2 OZT 
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Lot 19 
 
International Silver “Royal Danish” sterling silver flatware service, total of 58 pieces. 
Total weight: 77.4 OZT (excluding sterling handled (8) Dinner Knives. 
 
Lot 20 
 
An Amston sterling silver Salad Serving Set consisting of a Spoon and Fork, and a pair of Grape 
Shears handles stamped Sterling, Shears stamped W.Co.Germany. 
Amston Sterling Weight: 6.2 grams (not including Shears) 
 
Lot 21 
 
Romanesque hand blown  glass bottle, six paneled sides, single handle, decorative neck bands and a 
flared rim. 
Height: 8 inches 
Weight: 14.7 ounces 
 
Lot 22 
 
Cut glass lidded casket raised on four gilt metal scroll and paw feet. Casket fitted into a gilt metal 
frame with stamped meandering Acorn design and a gilt metal lock decorated with an acanthine 
garland.  The gilt metal lid with conforming textured pattern having a gilt thread overlay and green 
velvet lining. 
Dimensions:  7 ½ x 5 ½ x 5 ½ inches 
 
Lot 23 
 
Gorham “Decor” sterling silver flatware service, total of 69 pieces. 
Total weight: 94.5 OZT (excluding sterling handled (12) Dinner Knives. 
 
Lot 24 
 
Sterling silver book cover , “I.M. FAIN” “Made in Israel 925, encasing “The Hebrew Bible with English 
Translations, printed 1953”. 
Clasp stamped “I.M. FAIN” “Made in Israel 925. 
 
Lot 25 
 
Keno Brothers Desk, “The Curve I”, Block Anegre Veneer, Sycamore veneer, bone handles. Desk 
fitted with 3-drawers and an attached upper gallery with 4-drawers and 10 cubbies. “Keno” plaque 
inside drawer 
Dimensions: 43 x 33 ½ x 36 ¾ inches 
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Lot 26 
 
Keno Brothers Chest/Cabinet, “The Wave II”, Sapele wood, marbled Sapele and aluminum.  Two-
door cabinet fitted  upper shelves, two small and one large pullout drawer, raised on four polished  
aluminum legs. “Keno” plaque inside drawer. 
Dimensions: 42 x 25 x 29 7/8 inches 
 
Lot 27 
 
Keno Brothers side chair “The Tower Back I.  Bleached Maple with fabric seat. Signed by Leigh & 
Leslie Keno, centered by the Keno plaque (on underside of seat rail). 
Dimensions: 21 x  23 x 44 inches 
 
Lot 28 
 
Large Sofa, tan leather and lacquered wood.  Arms and back are of continuous form, leather, 
centered by lacquered wood, supported on chrome pillars, a buttoned-style seat, with two loose back 
cushions, raised on aluminum legs.   
Global Furniture, Brunswick, New Jersey 
Dimensions: 87 x 38 x 25 inches 
 
Lot 29 
 
Loveseat, tan leather and lacquered wood.  Arms and back are of continuous form, leather, supported 
on chrome pillars, a buttoned-style seat, with two loose back cushions, raised on aluminum legs.    
Global Furniture, Brunswick, New Jersey 
Dimensions: 68 x 38 x 25 inches 
 
Lot 30 
 
Modern Designer Acrylic Pedestal  “Haziza". Haziza-H Studio clear acrylic pedestal, single pillar with 
a circular flat top and base, the pillar capped and terminating in a tiered brushed nickel and black 
decorative feature. Haziza label on base. 
Dimensions: 36 x 14 inches 
 
Lot 31 
 
Modern Designer Acrylic Pedestal  “Haziza". Haziza-H Studio acrylic pedestal, flat circular top and 
base centered by three colorful acrylic supports in passion pink, marine and orchid.  Haziza label on 
base. 
Height: 36  x 14 inches   
 
Lot 32 
 
Modern two-tone leather designer chair, tan and dark brown, circular form with a curved back support 
and a single loose cushion. 
Sinliga Furniture Company 
Dimensions: 33 x 33 ½ x 28 inches 
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Lot 33 
 
Designer Acrylic mirrored  Console Table, demi-lune top supporting an oval mirror fitted in a black 
acrylic frame, raised on three scroll legs. 
Height: 68 x 31 x 17 inches 
 
Lot 34 
 
A pair of chrome and leather Barcelona Chairs, Mies Van Der Rohe for Knoll International. Black 
leather upholstered seats and backs within the conforming chrome frames. 
Height: 28 inches 
 
Lot 35 
 
Retro swivel chair, orange modern fabric upholstered seat and round back-rest, raised on a grey 
metal pedestal. 
Height: 33 inches 
 
Lot 36 
 
Ed Moulthrop, America Hickory turned wood tall urn, raised on a pedestal base. Branded M, inscribed 
ED MOULTHROP, AMERICA HICKORY CARYATA OVATA 018912. 
Height: 21 inches; Diameter 12 inches 
 
Lot 37 
 
Missoni, Italy, Designer Wool Rug, #7/100, border decorated "Missoni 92".  Rug design highlights 
various European ski resorts including Chamonix, Campiglio, Zermatt etc.  Original Missoni tag and 
label attached. 
Size: 78 x 78 inches approximately. 
 
Lot 38 
 
Ed Moulthrop Ashleaf Maple turned low bowl. Branded M, inscribed ED MOULTHROP, RARE 
ASHLEAF MAPLE, ACER NEGUNDO, 400081  
Height: 5 ½  inches; Diameter: 8 inches 
 
Lot 39 
 
Sculpture by Don Lagerberg, plaster “Bust of a Woman Arising from Pool”, c. 1965-1970.    
Don Lagerberg (California, 20th Century),  
Dimensions: 12 x 10 x 18 inches 
 
Lot 40 
 
Two (2) Japanese ceramic Banko Tea/Sake Pots, handpainted  with faces of Gods of Good Fortune, 
attached swing handles. 
Dimensions (Left): 6 ½ x 5 x 5 ½ inches.  (Right): 5 ¾ x 5 x 5 inches 
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Lot 41 
 
Japanese Satsuma pottery Bowl beautiful landscape decoration, pagodas, fir trees, bridge over a 
rushing stream, against a backdrop of mountains and maple leaves. Signed in gold on a red enamel 
rectangle. 
Dimensions: 8 ½ inches; Height: 3 ½ inches 
 
Lot 42 
 
Japanese Satsuma pottery Plate with Buddhist Arhats and personages in a  landscape. Signed in 
gold on a red enamel rectangle. 
Diameter: 10 inches 
 
Lot 43 
 
Two (2) Japanese ceramic Banko Tea/Sake Pots, bird form, handpainted, attached swing handles. 
Signed. 
Chip to the lid of one Teapot as photographed. 
Dimensions: 7 ½ x 4 x 3 ½  
 
Lot 44 
 
Royal Worcester porcelain dinnerware, “Granby” pattern, 18 pieces, consisting of (6) Cups, (6) 
Saucers and  (9) Plates. Various Royal Worcester marks, Pattern # Z1556.   
Plates measure 8 inches diameter. 
One Cup has a hairline (photographed). 
 
Lot 45 
 
Two (2) Japanese ceramic Banko Tea/Sake Pots, handpainted, one in the form of a green 
Cabbage/Gourd, and the other decorated with applied Prunus/Cherry Blossom and twigs,  
attached swing handles. 
Dimensions (Top) : 4 x 6 x 6 inches; (Bottom): 4 ½ x 4 x 4 ½ inches  
 
Lot 46 
 
Painting on ceramic tiles by Mario Zanini, (Brazil, 1907-1971), signed on lower right tile: OSIRARTE 
EX. ZANINI. Picture consists of six hand-painted tiles, depicting an everyday scene, of a small town 
square, in front of the church, locals, families and children, vendors, animals and pets, passing the 
time. Overall: 12 x 18 inches Each tile measures 6 x 6 inches Condition: Repair to top right tile. 
 
Lot 47 
 
Quartz and Pyrite Mineral Specimen 
Dimensions: 12 x 7 ½ x 3 ½ inches 
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Lot 48 
 
Polished Labradorite Specimen 
Dimensions: 3 x 2 ¼ x 1 ¼ inches 
 
Lot 49 
 
Waterford Crystal 9-arm Chandelier. 
Height: 32 inches; Width: 29 inches approximately  
 
Lot 50 
 
1964 Ford Falcon Futura Hardtop 
VIN: 4R17F162148 
License: CA WILLIE4 
Odometer: 24056. The Falcon VIN decoded as follows; 
1964, built in San Jose, model Falcon Futura, 2-dr hardtop with a bench seat, 260 cu.in. OHV V-8, 2-
BC. Additional info from the Body Number Plate on the end of the door decoded as;  
Body 63B - Falcon Futura, 2-dr hardtop, bench seat 
Color S - Cascade Green 
Trim 66 - Black 
Date 23D - 4/23/64 
DSO 72 - San Jose, CA 
Axle 4 - 3.25:1 
Trans 3 - Fordomatic (2-speed). 
 
Lot 51 
 
2001 Harley Davidson FXD Dyna Super Glide motorcycle 
VIN: 1HD1GHV351Y328727 
License: CA 15V9974 
Odometer: TBD.  
Polished outer primary cover, crash bar, highway pegs, chrome lower legs, Vance Hines pipes. 
 
Lot 52 
 
1978 Kawasaki KZ1000 motorcycle 
VIN: KZT00A028309 
License: CA 9N6747 
Odometer: 595 Manufactured May, 1977. Kerker after marker exhaust, 
K&N air cleaner, 
Sissy bar. 
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Lot 53 
 
1996 Ford Mustang SVT Cobra Convertible 
VIN: 1FALP46V8TF197896 
License: CA 4JMS965  
Odometer: 43996.  

Engine: SVT 4.6L DOHC, MFI V-8, Kenne Bell Supercharger, Moroso oil pan, MSD ignition, Ford 
Racing plug wires, BBK 62mm throttle body, upgraded fuel injectors, upgraded high flow CIA, heavy 
duty aluminum radiator 
Transmission: Manual  

Modifications: 
Front Suspension; Maximum Motorsports front K-Member, Maximum Motorsports Caster Camber 
plates, Maximum Motorsports front control arms, QA1 front coil overs, HD sway bar 
Rear Suspension: Griggs Racing (GR) Watts link kit, Severe Duty Torque Arm Kit, Koni Shocks, 
Hyperco springs, traction bars 

Undercarriage: Welded chassis stiffeners 

Front Brakes: Wilwood 6-piston calipers, slotted rotors  

Rear Brakes: Wilwood, slotted rotors 

Wheels: Enkei rims 

Tires: Toyo Proxes R888 255/40ZR17 94W (front), Toyo Proxes R888 275/40ZR17 98W (rear)  

Exhaust: BBK exhaust headers, Hooker mufflers, custom exhaust tips, high flow pipes 

Body: Cervini's #156, Cobra R (2000) style hood 
Xenon front bumper cover / air dam assembly 
Xenon side skirts 
Rear deck lid wing 

Interior: 
Racing front seats with lumbar air bladders, racing seat belts, padded roll bar, AEM air / fuel gauge, 
AutoMeter fuel pressure gauge, AutoMeter boost gauge, white face gauges, Mach 460 sound 

Professionally built, heavy modified, high performance car, too much to list. 
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Lot 54 
 
2007 Ford Mustang GT Convertible with GT500 Style Cosmetic Enhancements. 
VIN: 1ZHT85H275253192. 
License: 5WXT300. 
Odometer:17083.  
Body: Rolled fender wells, GT500 style front bumper cover, GT500 style hood, GT500 style grill and 
grill emblem, GT500 style fender emblems, Shelby nameplate on trunk lid, GT 500 style wheel rims. 
 
Engine: 4.6 Liter SOHC MFI V-8, Roush supercharger. 
 
Transmission: Stock 5-Speed Manual. 
 
Front Suspension: Saleen Racecraft N2 struts, GT500 style strut tower brace. 
 
Rear Suspension: Saleen Racecraft N2 shock absorbers, traction bars, Steeda heavy duty sway bar 
(polyurethane bushings). 
 
Front Brakes: Roush calipers, 14” slotted rotors. 
 
Rear Brakes: slotted rotors. 
 
Exhaust: JBA (CARB) exhaust headers, Flowmaster mufflers, JBA exhaust tips. 
 
Sound System: Shaker 1000. 
 
Interior: Padded roll bar, GT 500 style seat inserts and door panels. 
 
Accessories: Radar Detector. 
 
Lot 55  
 
Five (5) Vintage European Motorcycle Brochures/Pamphlets, including Ducati, Matchless, BSA and 
Triumph. 
 
Lot 56 
 
Eight (8) Vintage Honda Motorcycle Brochures/Pamphlets. 
 
Lot 57 
 
Eight (8) Vintage Harley Davidson Motorcycle Brochures/Pamphlets. 
 
Lot 58 
 
Eight (8) Vintage Chevrolet Car Brochures/Pamphlets. 
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Lot 59 
 
Eight (8) Vintage Porsche Brochures/Pamphlets, including 1961 Porsche Owners Club Newsletter 
with Cover Art by Bill Moore 
 
Lot 60 
 
Nine (9) BMC (British Motor Corporation) Vintage Car brochures / pamphlets, including MG-1100, 
Elva, Triumph, MG, Austin Healey. 
 
Lot 61 
 
Six (6) Vintage Car Brochure/Pamphlets including Taunus, 17M, Goliath, NSU-Prinz 4, NSU Sport 
Prinz, Sabra. 
 
Lot 62 
 
Six (6) Vintage Autounion (Audi) Car Brochures including DKW. 
 
Lot 63 
 
Six (6) Vintage Scooter and Mopeds Brochures/Pamphlets including Ariel, Prima, NSU, Quickly, 
Superfox. 
 
Lot 64 
 
Seven (7) Vintage Ford Car, Truck Brochures /Pamphlets, including Falcon. 
 
Lot 65 
Eight (8) issues of “The Enthusiast” A Magazine for Motorcyclists, 1938. 
Includes: Harley Davidson Enthusiast, January 1938; February 1938; March 1938; May 1938; June 
1938; July 1938; October 1938; November 1938. 
 
 
Lot 66 
 
Eight (8) issues of “The Enthusiast” A Magazine for Motorcyclists, 1939. 
Includes: Harley Davidson Enthusiast January 1939; March 1939; May 1939; June 1939; August 
1939; September 1939; November 1939; December 1939. 
 
Lot 67 
 
Mahogany traveling writing slope, interior lined with green tooled leather with gilt decoration, fitted 
with pen tray and four cubbies, two having covers with finials. Hinged closure and key.  
19th Century 
Dimensions closed: 21 x 11 x 8 inches 
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Lot 68 
 
Cast Iron Coat of Arms decorated with heraldic Lion and Unicorn, below in a banner reads “Dieu et 
Mon Droit”, and less legible, around the center coat of arms appears to read Honi soit qui mal y 
pense (“Spurned be the one who evil thinks”). 
Dimensions: 19 x 17 inches approximately. 
Condition:  Piece of scrollwork beside the Unicorns head is missing. 
 
Lot 69 
 
Wileman & Co., England, set of 8 porcelain Cups & Saucers. Cups and Saucers have a quatrefoil 
form and ribbed design, ivory exterior, blue, pink, yellow and cream interiors, gilt trim and handles. 
Mark: Wileman England Rd No.60650 dates to 1912 
Condition: Some losses to the gilt, some discoloration inside the cream cups, one Cup has a tiny nick 
as photographed . 
 
Lot 70 
 
Robert Held Art Glass Vase, signed, handblown, iridescent green with blue ink spot decoration, 
compressed ovoid form with flared rim, polished pontil. 
Inscribed Signature: R. Held Art Glass 
Gold paper label: Robert Held Art Glass Handmade in Canada 
Dimensions: Ht: 7 ¾ x 7 ½ x 3 inches 
Lot 71 
 
Sterling Silver Tazza, Spaulding & Co. Chicago, bowl has a meandering bellflower and urn border  
centered by two rectangular medallions featuring a single urn with ribbon garlands, applied scroll 
handles, raised on a flared pedestal, the base bordered with four floral cartouches. 
Stamped: Spaulding & Co. Chicago 
Hallmark: barely visible through the hollow pedestal, appears to be Lion, Anchor, G STERLING 
(Birmingham, England 1931) 
Height: 6 inches; Overall diameter: 9 ½ inches 
Weight: 16.5 OZT 
 
Lot 72 
 
A Pair of Bernini Capodimonte gilded Mantle Urns, ovoid form on pedestal base, covers having putto 
finial and deeply modeled in bas relief with flowering and foliate scrolls and hand painted scenes of 
playful putti. Marked with a Crown-over-C, Capodimonte  
Made in Italy Bernini 429.Height: 18 ½ inches 
 
Lot 73 
 
Pair of Capodimonte Porcelain Lidded Urns, each having a figural finial, swan handles, baluster body 
decorated with bacchanalian and battle scenes, pedestal base terminating in an octagonal stepped 
foot.  
Marked with a Crown-over-C Capodimonte Made in Italy 1366/151 1254 
Height: 24 ½ inches. 
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Lot 74 
 
Waterford Crystal 6-arm Chandelier 
Height: 26 inches; Diameter: 22 inches approximately 
 
Lot 75 
 
Crystal seven light chandelier, possibly Swarovski. 
Height: 26 inches, Diameter 24 inches approximately 
 
Lot 76 
 
Pair of Chinese yellow glazed porcelain vases, converted to be used as lamps. 
(need to be re-wired). 
Height of Vases: 17 ½ inches;  Overall: 31 inches 
 
Lot 77 
 
Oil on Board by Ernest David Roth (American, 1879-1964), signed lower left 
Titled: Shacks-Winter 
Signed: E.D. Roth 
Sight: 15 ½ x 19 ½ inches 
Overall: 19 x 23 inches 
 
Lot 78 
 
1998 Harley Davidson 95th Anniversary Fatboy motorcycle, 80 cu inch motor, numbered 1382/3500. 
VIN: 1HD1BML52WY029943 
License: 14V1187 
Odometer: foggy, appears to be 015476. 
 
Lot 79 
 
Seven (7) vintage Car/Truck brochures/pamphlets  including: Corvette, Scout, Starfire, Trimobile, 
Amphicar, Single Gazelle, L’Universelle 
 
Lot 80 
 
Seven (7) vintage Car brochures/pamphlets including: Jaguar, Ferrari, Alfa Romeo, Opel, Lotus, 
Devin, Renault 
 
Lot 81 
 
Eight (8) vintage Car brochures/pamphlets including: Plymouth, Edsel, Mercury, Lincoln, Cadillac, 
Thunderbird 
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Lot 82 
 
 2008 Chrysler Sebring, 2-door hard top convertible, 3.5L V6 engine, automatic transmission. VIN: 
1C3LC65M78N150077, License: CA 6BQF363, Odometer: 8355.  
 
Lot 83 
 
2005 Subaru Outback LL Bean Edition, 4-door, AWD, 3.0L DOHC H6 engine, automatic 
transmission. VIN: 4S4BP86C754345087, License: CA 6BGB115, Odometer: 55,485.  
 
Lot 84 
 
Chinese Rug, hand knotted wool pile on a cotton foundation. Having a rose ground decorated with 
Chinese lanterns and flowering potted tree. Framed by stylized blue scroll filet and wide light brown 
border. 
Early 20th Century. 
Dimensions: 9 x 11 feet approximately 
 
Lot 85 
 
Group of eight (8) Lionel Electric Railroad Carriages (Pullman, Baggage):  2 Silver Cloud; 1 Railway 
Express Agency; 1 Silver Range; 1 Silver Dawn; 3 Silver Bluff.  All carriages come with associated 
(not be original) Lionel boxes. 
 
Lot 86 
 
Group of six (6) assorted Lionel Cars: Operating SF Box Car 3484; Caboose 6257-25; Tank Car 
6465; Hopper Car 6456; Baltimore & Ohio Automobile Car, all with original boxes.  Also, H.P. Car 
201570, no box included. 
 
Lot 87 
 
Group of three (3) Lionel Locomotives:  Chesapeake & Ohio, with box.  Also Burlington and  
Lackawanna, no boxes included. 
 
Lot 88 
 
Two (2) vintage Shuco 1940’s wind-up tin cars:  Mirakucar 1001; Varianto-Limo 3041. 
No Keys. 
 
Lot 89 
 
A very fine quality Persian Kerman handknotted wool rug with flowering medallions and overall 
meandering foliate and vase motif. Rose, beige and slate blue palette.  
Approx. Size: 20 x 12 feet.  
Condition: No losses noted, even pile overall. Very good condition.  
Date: 1920's.  
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Lot 90 
 
Persian Rug, hand knotted wood pile on cotton foundation.  Rose red field with floral field filled with 
detached floral sprays. Dark blue herati filled main border, contrasting colors of beige, pink brown and 
light blue. Iran. Circa 2nd quarter 20th Century. 
Dimensions: 14 ft 4 inches x 10ft 9 inches approximately  
 
Lot 91 
 
Chinese rosewood and carved hardstone Ruyi on a carved wood stand. 
 
Lot 92 
 
Bronze Sculpture, #2 of a Limited Edition of 10, featuring a  Hump Back Whale and Calf, by Bill 
Hughes (Morgan Hill, California). 
Numbered, Signed, Dated: Bill Hughes 2/10 1986 (base-front right) 
Ht: 20 x 14 x 10 inches approx.  
 
Lot 93 
 
Chinese hand painted porcelain plaque in a period rosewood frame, Qing Dynasty (1644-1911), 
depicts one of the Four Seasons, in a famille rose palette. 
Circa 1850 
Overall: 17 ½ x 12 inches 
 
Lot 94  
 
Two (2) Continental Majolica Porcelain Plates, one Gustafsberg Sweden decorated with leaves and 
bull rushes and a French plate depicting Joan of Arc and the words "Gloire, Honneur, Liberte, Patrie".  
Diameter: 8 5/8 inches approx. 
Late 19th/Early 20th Century. 
 
Lot 95 
 
1994 Jaguar XJS V12 2-Door Convertible VIN: SAJNX2347RC191800 LIC: California 5PSM537 
Odometer: 29,724 Leather interior, 3-speed Automatic, Power windows. 
 
Lot 96 
 
2000 Ferrari Modena 360, VIN: ZFFYU51A7Y0121973, License: 4RBK262, odometer: 11705 
3.6L V8 dohc, 40 valves, 400hp at 8500 rpm, 6-speed F1 electrohydraulic manual transmission, 
double wishbones, coil springs, adaptive shocks, and anti-roll bars. One Owner. 
 
Lot 97 
 
2010 Cadillac SRX, 4-door Sport Utility. VIN: 3GYFNEEY1AS546463, License: 6JGK852, odometer: 
2414. 3.0L V6, automatic transmission. One Owner. 
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Lot 98 
 
Lot 98: 1992 Cadillac Coupe deVille, 2-door coupe, 4.9L V8 OHV 16-valve engine, automatic 
transmission, leather interior. VIN: 1G6CD13B2N4293312, License: 4TNC830, Odometer: 48,034 
 
Lot 99 
 
Frank Fuller custom built 6-string electric guitar with exotic multigrain inlays. 26 laminations, solid 
neck through the body ending in the "OMEGA". Length: 38 1/2 inches approx. With letter of testament 
by Frank Fuller. With a "Godin" Case. 
 
Lot 100 
 
International Sterling Silver Flatware Service, “Joan of Arc”, 74 pieces. 
Weight: 75.5 OZT (excluding sterling handled 12 Dinner Knives and 1 Fish Knife) 
 
Lot 101 
 
Lady’s  Gold and Diamond Ring 
Stamped VCA, 750 
Van Cleef & Arpels yellow gold rope twist dome setting with white metal leaves motif, bead-set with 
approximately 26 full and single cut diamonds. Circa 1960 
Ring total weight: 11.29 grams 
 
Lot 102 
 
Lady’s Van Cleef & Arpels Wrist Watch 
The yellow gold circular dial marked Van Cleef & Arpels, completed by a tapering mesh and rope 
twist gold band marked RB 0.750, the face flanked each side with 5 full cut diamonds. As is. 
Watch total weight: 26.0 grams 
Condition: missing wind stem 
 
Lot 103 
 
Lady’s Gold and Solitaire Diamond Ring 
Yellow gold band with white metal 4-prong head set with the round brilliant cut diamond. 
Approximately 0.66 ct., SI2 H-I 
 
 
Lot 104 
 
 
Diamond and Amethyst Cocktail Ring 
Handmade ring featuring a rectangular step-cut amethyst (Approx. 23.5 ct) in openwork basket 
mounting centered within a wrap-around shank with 3 full cut round diamonds each side (Approx 
0.75ct), The yellow gold shank with hinged ring guard marked 14 kt. Circa 1940s 
Approx. size 10.25 
Ring total weight: 15.2 grams 
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Lot 105 
 
Gold and Jade Ring.  Finely textured yellow gold band centering a bezel set oval jade cabochon. 
Stamped RC 14k 585. 
Ring total weight: 7.8 grams 
 
Lot 106 
 
Gold and Lapis Lazuli Tablet Ring.  Acanthine embossed yellow gold shank centering a bezel set 
rectangular lapis lazuli tablet. 
Stamped 0.750.  Approx. 14mm x 11mm, Size 5.25 
Ring total weight: 7.9 grams 
 
Lot 107 

 
Fancy link yellow gold necklace. Tests 18K. 
Drop length: 20 inches, 18.9 grams 
 
Lot 108 

 
Yellow gold Century  commemorative medallion pendant “1869-1969 Schweizerische Volksbank….” 
0.900 fine. Within a circular bail testing 18K, and jump ring marked 750. 
24.7 grams 
 
Lot 109 
 
Strell Gold & Ruby Fashion Ring. Lens-cut synthetic ruby in 14kt. yellow gold mounting 
Ring total weight: 8.1 grams. Size 10.5 

 
Lot 110 
 
Black Diamond and Pink Stone Earrings. Pair of oval pink stone cabochons framed by black 
diamonds, in yellow gold mountings marked “NB 585 14K”. Clip on 
Approx. 17mm x 13mm; Total weight: 10.1 grams 
 
Lot 111 
 
Eleven (11) Original 1969 Hotwheels Redline Cars, in original unopened blister packs.  Includes: 
5 Shelby Turbine (Unpunched);   2 Ferrari 312P;  2 Brabham Repco F1 (1 Unpunched);  2 Lotus 
Turbine (1 Unpunched) 
Estimate: $600-$1,000 
 
Lot 112 
 
Seven (7) Original 1969 Hotwheels Redline Cars, in original unopened blister packs.  Includes: 
3 Classic Nomad (Unpunched);  2 Jack Rabbit Special (Unpunched);  2 Paddy Wagon (1 
Unpunched). 
Estimate: $400-$800 
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Lot 113 
 
Seven (7) Original 1969 Hotwheels Redline Cars, in original unopened blister packs.  Includes: 
2 Peeping Bom (1 Unpunched);  Red Baron;  Classic “57” Bird;  Custom Eldorado (Unpunched);  
Paddy Wagon (Unpunched);  Beatnik Bandit  
Estimate: $400-$800 
 
Lot 114 
  
Georgian Chest on Chest 
Walnut flame veneer on mixed woods two-section chest of drawers. The upper case with straight 
molded pediment and fitted with five drawers, over a lower case fitted with three 
drawers on a bracket foot base. The drawers mounted with oval repousse gilt metal and bail pulls and 
escutcheons. Early 19th Century. 
Height: 74 ½ inches, Width: 42 inches, Depth: 21 inches 
 
Lot 115 
 
Continental Marquetry Side Table 
Diminutive rectangular table of mixed woods and veneers, with leather inset and crossband veneered 
shaped top. The shaped apron fitted with a drawer at each end and decorated with foliate marquetry. 
The top raised on slightly scrolling legs. Early 19th Century. 
Height: 22 inches, Width: 18 inches, Depth: 12 inches 
 
Lot 116  
 
Continental Fold-over Top Games Table 
Fruitwood table with satinwood inlays. The rectangular top, with games board and flower head inlays, 
swivels to fold open to a square felt-lined (renewed) games playing surface. The table, with shaped 
apron, is raised on square tapered legs. Early 19th Century 
Height: 27 ½ inches, Top: 29 ¾ inches square in the open position 
 
Lot 117 
 
Continental Fruitwood Coffer 
With hinged three-plank lid, the chest front burnt-etched with panel, chimera and acanthine 
decoration. Raised on a later bracket footed base. Rich patina overall. Early 19th Century 
Height: 30 inches, Width: 57 ½ inches, Depth: 21 ½ inches 
 
Lot 118  
 
Group of Chippendale Style Dining Chairs 
Pair of mahogany side chairs with pierced vasiform splats and scrolled crest rails, having trapezoidal 
seats with upholstered drop cushions, raised on frontal Queen Anne style legs; together with a near 
matching armchair. 19th Century 
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Lot 119 
 
James Harold Noecker (1912-2002), Oil on Board, still life depicting terracotta bricks.  
Signed lower right: J. Noecker 
Sight: 17 ½ x 23 ½ inches 
Framed 
Overall: 23 x 29 inches 
 
Lot 120 
 
Matteo Sarno (1894-1957), Oil on Board Seascape. 
Signed lower right: Sarno 
Sight: 10 ¼ x 10 ½ inches;  Overall: 16 x 16 ½ inches. 
 
Lot 121 
 
Maxwell Stewart (1896-1984) Simpson Oil on Canvas Nude Study. 
Signed lower right: Maxwell Stewart Simpson 
Sight: 19 ¾ x 13 ¾ inches 
Framed 
Overall:  25 ½ x 30 inches 
 
Lot 122 
 
Bruno Romeda (ITALIAN, 1933), Bronze sculpture, Triangle, Edition 5/8.  
Signed and numbered: ROMEDA 5/8 
Height: 11 inches 
 
Lot 123 
 
Bruno Romeda (ITALIAN, 1933), Bronze sculpture  Circle, Untitled. Purchased from Kouros Gallery 
New York 1989.  Can be displayed outdoors. Dimensions: Ht: 38 x 36 x 7 1/4 inches 
 
Lot 124 
 
Bronze Sculpture by Oto Logo, (Yugoslavian, 1931) "Bird" c. 1973. Purchased Gallery Sebastian, 
Dubrovnik, 1975. 
Signed and numbered: LOGO 4/5 
Dimensions: Ht: 18 x 14 x 7 inches 
 
Lot 125 
 
Richard Sigmund Acrylic on Canvas titled "Century Park East and Pico, LA, CA, USA". Purchased 
from the artist in 1984. 
Richard Sigmund (New York, 1951) 
Sight: 72 x 39 inches, 1983 
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Lot 126 
 
Hubert Scheibl (Austrian, 1952), Oil on Canvas, Diptych, Untitled. Purchased in Modena Italy from 
Emilio Mazzoli,1989. Both panels signed and dated Hubert Scheibl 1988. Overall: 7ft x 7ft 
 
 
Lot 127 
 
Aldo Caron (Italy, 1919), bronze sculpture titled “Natura Circoscritta” 1970. Purchased Galeria 
Schneider, Rome 1985. 
Dimensions: 15 ¾ x 13 ¾ x 6 inches 
 
Lot 128 
 
Paul Suter (SWISS, 1926-2009) , Iron Sculpture titled “NaryB 1987”.  Purchased at Galerie Wentzel, 
Koln, Germany, 1989. 
Height: 48 inches 
 
Lot 129 
 
Hugo Rodriguez Bronze Sculpture, Untitled, Signed. Purchased  at Kouros Gallery New York, 1989. 
Dimensions: 12 x 7 ¾ x 7 ¾ inches 
 
Lot 130 
 
Two Chinese Covered Pottery Jars 
A near matching pair of blue and white glazed pottery jars, the ovoid bodies modeled in relief at the 
neck with Foo dog heads and hand painted with dragons and cloud bands.  The possibly associated 
lids modeled with full Foo dog finials (possibly later replacements). Each jar with some repair. One jar 
with applied metal band at neck and foot. 19th C. Approximate height: 17 inches 

 
Lot 131 
 
Chinese Blue and White Pottery Covered Jar. The glazed ovoid body hand painted with figures of 
sages, their attendants and auspicious attributes. Height: 10 inches 

 
Lot 132 

 
3 Chinese Blue and White Pottery Dishes.  Hand painted and glazed.  Circa 19th-Early 20th Century. 
#1:  a bowl with dense deep blue diapering and reserves border; Height: 3 inches – Diameter: 7 
inches. 
#2: a bowl with flared rim and dragons on the outer bowl; Height: 3 inches – Diameter: 6 inches 
#3: a similar pottery dish with foliate pattern and inscribed on obverse. Diameter: 7 inches 
 



       D.G.W. Auctioneers Inc. 
Saturday, June 1, 2013 

21

 
Lot 133 
 
Hummel Porcelain Figural Group "Picture Perfect" 25th ANNIVERSARY #2100, Limited Edition 
1228/2500, 2002 M.I. Hummel Club 1977-2002. Size: Ht: 8 1/2 x 10 x 7 1/2 inches, standing on a 
wood plinth (1 1/2 x 12 3/4 x 9 1/2 inches). Accompanied by a porcelain Anniversary Plaque (2 3/4 x 
3 1/2 x 1 3/8 inches). Note: Sizes are approximate. 
 
Lot 134 
 
Two (2) Hummel Porcelain Figural Groups:  "Christmas Delivery" First Issue 2004, #2014 III, Ht: 9 x 8 
x 4 1/2 inches; and "Strike Up The Band" M.J. Hummel Century Collection #668 1993, DFV 029. 
Size: Ht: 7 x 5 x 5 1/2 inches.  (Note: Sizes are approximate). 
 
Lot 135 
 
Hummel Porcelain Figural Group  “Farm Days”, Limited Edition 0689 of 5,000, Moments in Time 
#2003 / XXI, Size: Ht: 9 ½ x 7 ½ x 5  inches approximately. 
 
Lot 136 
 
Hummel Porcelain Figural Group  “We Wish You The Best”, Century Collection 1991 / XX FAU 092, 
Ht: 10 x 8 ½ x 5 inches approximately. 
 
Lot 137 
 
 Hummel Porcelain Figural Group  “Summer Adventure”, Exclusive Edition 2002/2003, M.I. Hummel 
Club “Wonder of Childhood”.  Ht: 7 x 6 x 4 inches approximately. 
 
Lot 138 
 
Two (2) contemporary majolica Palissy style plaques, one with crab, the other with a lobster. 
Diameter: 13 and 10 ½ inches. 
 
Lot 139 
 
Full Figure Light modeled as a Classical Goddess, near 2-D etched glass-like and parcel gilt with 
attached velvet robe and sword, on a marble plinth. 
Overall Size:  Ht: 77 x 36 x 26 inches 
 
Lot 140 
 
Four (4) Waterford Crystal 2- Light Wall Sconces, each bobeche having eight drop crystals.  Etched 
Waterford and paper label attached. 
Ht: 10 ½ x 7 ½ x 12 inches 
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141. COLLECTION OF ASSTD. CLASSICAL 
CDS. (APPROX. 150).  

 
142. (3) BOXES OF RECORDS.  

 
143. (3) AAF TRAINING COMMAND BOOKS. 

CIRCA 1940S - 50S.  
 
144. GROUP OF CIRCA 1930S WESTERN 

FLYING MAGAZINES.  
 
145. GROUP OF ASSTD. DVDS.  

 
146. KITCHENAID ARTISAN MIXER.  

 
147. HAND KNOTTED ISFAHAN WOOL RUG. 

(APPROX. 5.5' X 3').  
 
148. BLACK LACQUERED ORIENTAL 

FLATWARE CHEST.  
 
149. GILT FRAMED OIL ON BOARD, 

LANDSCAPE BY BALDO GUBERTI. 
(APPROX. 8.5" X 12").  

 
150. MID 20TH C. ROSEWOOD MODERN 

ROLL TOP DESK.  
 
151. GERMAN BRASS AND GLASS CASE 

MANTEL CLOCK.  
 
152. FRAMED OIL ON CANVAS, EUROPEAN 

STREET SCENE, SIGNED LOWER 
RIGHT. (APPROX. 19 1/4" X 23 1/2").  

 
153. MARBLE MANTEL CLOCK, TOKYO, 

JAPAN. 2 JEWELS, 8-DAY.  
 
154. GROUP OF ASSTD. STERLING AND 

COIN SILVER SPOONS, BABY CUP AND 
CUFF BRACELET.  

 
155. (5) DANISH SILVER SPOONS STAMPED 

830 AND AN ASSOCIATED LADLE.  
 
156. STERLING SILVER WEIGHTED 

COMPOTE.  
 
157. BRONZE ORIENTAL TABLE LAMP 

WITH RAISED BIRD AND FLORAL 
DESIGN.  

 
158. GENTS' WRISTWATCH MARKED 

ROLEX.  
 

159. GENTS' WRISTWATCH MARKED 
TAGHAUER.  

 
160. GENTS' WRISTWATCH MARKED 

JAEGER LE COULTRE.  
 
161. GENTS' WRISTWATCH MARKED 

OMEGA SEAMASTER.  
 
162. ORIENTAL GREEN GLAZE VASE. 

(APPROX. 15" TALL).  
 
163. (18) PRE 1965 U.S. SILVER HALF 

DOLLARS.  
 
164. APPROX. (150) U.S. SILVER DIMES.  

 
165. LIBERTY HEAD HALF DOLLAR COIN 

BOOK WITH 25 SILVER HALF 
DOLLARS.  

 
166. APPROX. (47) U.S. SILVER QUARTERS.  

 
167. BUFFALO AND JEFFERSON NICKEL 

COIN BOOKS WITH COINS AND ASSTD. 
NICKELS.  

 
168. (19) PRE 1965 U.S. SILVER HALVES.  

 
169. APPROX. (200) U.S. SILVER DIMES.  

 
170. FRANKLIN HEAD HALF DOLLAR COIN 

BOOK WITH 22 SILVER DOLLARS (21 
FRANKLIN AND 1 1964 KENNEDY).  

 
171. FRAMED OIL ON CANVAS, 

HAYSTACKS, SIGNED LOWER LEFT, 
ARPELS. 20TH C. EUROPEAN. (APPROX. 
17.5" X 23.5").  

 
172. UPHOLSTERED FRENCH PROVINCIAL 

STYLE ARMCHAIR.  
 
173. (2) FRAMED 19TH C. ANIMAL PRINTS.  

 
174. FRENCH MIXED WOOD VENEERED 

VITRINE TABLE WITH ACANTHINE 
ORMOLU MOUNTS. THE SHAPED OVAL 
TOP OPENS TO A VELVET LINED 
DISPLAY. CIRCA 1900.  

 
175. 3-DRAWER TANSU STYLE CHEST.  
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176. VINTAGE BRASS FIRE SCREEN (FEET 
MISSING) AND A PAIR OF MATCHING 
ANDIRONS. CIRCA 1930S.  

 
177. EXTENSIVE COLLECTION OF 

UNFRAMED ENGRAVINGS AND PRINTS 
INCL. SIGNED.  

 
178. VINTAGE GESSO AND PAINTED WALL 

SCONCE.  
 
179. BOX OF VINTAGE PHOTOS, 

POSTCARDS AND EPHEMERA.  
 
180. GROUP OF MATTED COLOR PRINTS, 

HISTORY OF SACRAMENTO COUNTY.  
 
181. CONTEMPORARY OPEN FRAMED 

DECORATIVE 3-SHELF LIGHTED 
DISPLAY.  

 
182. BEVELED MIRROR WITH PIERCED 

FLORAL FRAME.  
 
183. CHINESE EMBROIDERED ROBE.  

 
184. MIRROR FRAMED 19TH CENTURY 

TAPESTRY. (APPROX. 33" X 26 3/4").  
 
185. EARLY 20TH C. SECRETARY WITH 

CATHEDRAL DOORS.  
 
186. NATIVE AMERICAN POTTERY BOWL.  

 
187. (4) HUMMELS INCL. FIGURAL GROUP.  

 
188. GROUP OF HUNGARIAN PORCELAIN 

AND POTTERY INCL. HEREND.  
 
189. (6) LIMOGES LIMITED EDITION 

PLATES.  
 
190. (2) CZECH CUT CRYSTAL VASES.  

 
191. PREHISTORIC BLACK AND WHITE 

PICTURE.  
 
192. (2) HUMMELS.  

 
193. ACOMA NEW MEXICO GEOMETRIC 

DECORATED VESSEL.  
 
194. CHINESE BRONZE CENSER WITH 

APPLIED ENAMEL DECORATION AND 
ANIMAL FORM FINIAL.  

195. PAIR OF PAINTED TIN AND IRON WALL 
SCONCES.  

 
196. EXTENSIVE 19TH CENTURY 

COLLECTION OF HARPER'S WEEKLY 
PRINTS AND ASSTD.  

 
197. VICTORIAN RED DAY DRESS.  

 
198. FRAMED VINTAGE COLOR MAP OF 

NORTH AMERICA.  
 
199. PAIR OF 19TH C. FORGED ANDIRONS.  

 
200. CIRCA 1930S 5-DRAWER CHEST.  

 
201. (4) FRAMED PRINTS AND POSTERS 

INCL. PENCIL SIGNED.  
 
202. (3) CHINESE BLUE AND WHITE 

PORCELAIN DISHES. HAND PAINTED 
AND GLAZED WITH FOLIATE 
DIAPERING, RESERVE AND 
LANDSCAPE DECORATION.  

 
203. CIRCA 1930S PINE 5-DRAWER CHEST.  

 
204. MAHOGANY DINING TABLE WITH 8 

CHAIRS.  
 
205. EXTENSIVE CASTLETON PORCELAIN 

DINNER SERVICE; 11 PIECE SETTING 
FOR 12, COFFEE AND TEA SET, 
SERVING PIECES. (MISSING A DINNER 
PLATE). "LILY OF THE VALLEY" 
PATTERN.  

 
206. GROUP OF (8) LADY HEAD VASES. MID 

20TH C.  
 
207. ORIENTAL PORCELAIN BOWL. 

(APPROX. 3.5" TALL, 8" DIA).  
 
208. (12) GOLD RIMMED BAVARIAN 

PORCELAIN DINNER PLATES.  
 
209. PAIR OF BOHEMIAN GILT AND FLORAL 

APPLIED VASES. (RED AND BLUE).  
 
210. PORCELAIN FIGURAL SCULPTURE.  

 
211. CONTEMPORARY DINING TABLE AND 

6 ASSOCIATED CHAIRS.  
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212. (2) PARTIAL CHINA SERVICES INCL. 
ROSENTHAL.  

 
213. VICTORIAN DAY DRESS WITH 

MATCHING COAT.  
 
214. ORIENTAL KIMONO WITH GOLD, 

SILVER AND BRONZE NEEDLE WORK.  
 
215. VICTORIAN SATIN AND LACE DRESS.  

 
216. CONTEMPORARY FRENCH 

PROVINCIAL STYLE WALNUT BUREAU 
PLAT, 3-DRAWER FRIEZE, RAISED ON 
CABRIOLE LEGS.  

 
217. COLLECTION OF COLORED PRINTS, 

ALL CHINESE SCENES.  
 
218. ORIENTAL BOOK.  

 
219. (2) VINTAGE ORIENTAL SCROLLS.  

 
220. HAND KNOTTED CAUCASIAN RUG. 

(APPROX. 8' X 6.5').  
 
221. PAIR OF ORIENTAL GILT AND PAINTED 

CARVED BATTLE HORSE FIGURES.  
 
222. VICTORIAN DAY OUTFIT; SKIRT, TOP 

AND COAT.  
 
223. SATIN AND SCULPTURED VELOUR 

VICTORIAN DRESS.  
 
224. CONTEMPORARY UPHOLSTERED 

CURVED BACK CHAIR.  
 
225. BURL CASE WALL CLOCK WITH 

ENAMEL FACE.  
 
226. MID 20TH CENTURY WALNUT 3-

DRAWER DESK.  
 
227. ORIENTAL SILK ROBE.  

 
228. GROUP OF (4) ASSTD. HUMMEL 

FIGURINES.  
 
229. COLLECTION OF VINTAGE SCENT 

BOTTLES INCL. CRYSTAL.  
 
230. (4) HUMMEL FIGURES INCL. FIGURAL 

GROUP.  
 

231. PAIR OF HAND PAINTED KUTANI 
VASES. (APPROX. 13 1/4" TALL).  

 
232. CONTINENTAL CHRISTMAS 

REVOLVING CANDLEHOLDER.  
 
233. (4) HUMMEL FIGURES.  

 
234. (2) 19TH C. BOUDOIR CHAIRS.  

 
235. GROUP OF VICTORIAN HATS.  

 
236. CIRCA 1930S JAPANESE METAL 

ELEPHANT.  
 
237. CARVED HARD STONE FIGURAL 

GROUP WITH BASE.  
 
238. PLEXIGLAS FRAMED ORIENTAL OBI 

TEXTILE.  
 
239. GEORGE III STYLE MAHOGANY FOLD 

OVER GAMES TABLE.  
 
240. CONTEMPORARY PATINATED METAL 

TABLE LAMP ON STAND.  
 
241. SOUTHWESTERN STYLE WOVEN RUG. 

(APPROX. 5' X 3').  
 
242. CONTEMPORARY DINING TABLE WITH 

2 LEAVES AND 6 CHAIRS.  
 
243. SET OF FITZ & FLOYD "SUMMER ROSE" 

PORCELAIN DINNER SERVICE.  
 
244. LARGE DROP CRYSTAL AND PRISM 

CHANDELIER.  
 
245. PAIR OF WING BACK UPHOLSTERED 

ARMCHAIRS WITH STERLING CUSTOM 
UPHOLSTERY.  

 
246. VINTAGE 6-LIGHT DROP CRYSTAL 

CHANDELIER.  
 
247. FRAMED OIL ON CANVAS, STILL LIFE 

WITH FRUIT, SIGNED LOWER LEFT. 
(APPROX. 23" X 29").  

 
248. MAHOGANY OCCASIONAL TABLE 

WITH FLAT CUT SUPPORTS.  
 
249. THOMASVILLE SQUARE SIDE TABLE.  
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250. DROP CRYSTAL 5-LIGHT CHANDELIER.  
 
251. GROUP OF MID 20TH C. ORANGE 

GLAZE POTTER INCL. FRANCISCAN.  
 
252. GROUP OF FINE CHINA CUPS AND 

SAUCERS. (14 SETS).  
 
253. COLLECTION OF MID 20TH C. TABLE 

WARE.  
 
254. (2) HUMMEL MUSIC BOXES.  

 
255. SHELF OF ASSTD. VINTAGE 

GLASSWARE INCL. VASES.  
 
256. COLLECTION OF ASSTD. 

CAPODIMONTE ITEMS.  
 
257. MODERN GLASS TOP COFFEE TABLE 

AND 2 MATCHING SIDE TABLES ON 
MARBLE BASE.  

 
258. 19TH C. ELM CHAIR.  

 
259. CONTEMPORARY CUSTOM GLASS TOP 

DINING TABLE, DOUBLE PEDESTAL 
BASE. 6 UPHOLSTERED CHAIRS.  

 
260. HAND KNOTTED AFGHAN TEKKE RUG.  

 
261. CONTEMPORARY CONTINENTAL 

STYLE BURL WALNUT BOMBE CHEST. 
GREEN MARBLE TOP WITH 5 
DRAWERS.  

 
262. ORIENTAL BRONZED DECORATIVE 

TABLE LAMP.  
 
263. CONTEMPORARY DROP AND SWAG 

CRYSTAL CHANDELIER. (APPROX. 54" 
TALL, 32" DIA).  

 
264. CARVED WOOD AND PARCEL GILT 

CIRCULAR PEDESTAL TABLE BASE.  
 
265. PROVINCIAL STYLE 2-DOOR 

SIDEBOARD.  
 
266. PAIR OF CHINESE PORCELAIN HAND 

PAINTED LIDDED VESSELS.  
 
267. COLLECTION OF BIRD FIGURES INCL. 

BING & GRONDAHL, GOEBEL AND 
ROYAL WORCESTER.  

268.  (2) ORIENTAL CHINESE TEA CUPS 
WITH ROOSTER MOTIF.  

 
269. SHELF OF BOHEMIAN STEM AND 

COLORED GLASSWARE WITH GILT 
AND APPLIED FLORAL MOTIF.  

 
270. SHELF OF REAMERS.  

 
271. ORIENTAL BRONZE 2-HANDLED POT 

ON TRIPOD FEET. (APPROX. 8" TALL).  
 
272. VINTAGE DAVY CROCKETT COOKIE 

JAR.  
 
273. FRAMED ORIENTAL GOUACHE, BIRDS 

AND WATER LILIES. (APPROX. 33" X 
54").  

 
274. (2) CARVED TRIBAL FIGURES.  

 
275. (3) FRENCH STYLE TERRA COTTA 

VESSELS.  
 
276. ORIENTAL WATERCOLOR SCROLL.  

 
277. ORIENTAL LIDDED CHEST.  

 
278. CONTINENTAL WALL TAPESTRY.  

 
279. 19TH CENTURY OAK COFFER WITH 

CARVED FRONT PANELS.  
 
280. PAIR OF 19TH CENTURY CARVED 

PHOENIX BIRD FINIALS.  
 
281. 19TH CENTURY ORIENTAL LIDDED 

CHEST WITH HAND FORGED 
HARDWARE AND EMBELLISHMENTS.  

 
282. (3) RED LACQUERED ORIENTAL 

STORAGE BOXES.  
 
283. ORIENTAL FLOOR STANDING 

CAMPHOR CHEST.  
 
284. DAW'S CREAMERIES METAL BUCKET.  

 
285. CARVED 4-PANEL ORIENTAL SCREEN.  

 
286. 3-DRAWER ORIENTAL DESK.  

 



        D. G. W. AUCTIONEERS INC. 
Saturday June 1, 2013  

 

ITEMS MUST BE "PAID" FOR, AFTER AUCTION. UNCOLLECTED ITEMS SUBJECT TO $5/LOT/DAY 
STORAGE FEES. BRING YOUR OWN ASSISTANTS TO MOVE HEAVY ITEMS 

22

287. (2) OILS ON CANVAS BY CARL MOE 
(NORWEGIAN, 1889 - 1942). WINTER 
LANDSCAPES. HUNTER WALKING 
THROUGH THE SNOW TO HIS 
COTTAGE, SIGNED LOWER LEFT & 
SNOWY LAKE SCENE WITH JETTY AND 
SAILING BOAT, SIGNED LOWER RIGHT. 
(SIGHT: APPROX. 11 1/2" X 16 5/8", 10" X 
14 1/2", OVERALL: 14 3/4" X 19 3/4", 13 
1/4" X 17 1/4").  

 
288. ORIENTAL TANSU STYLE 3-DOOR 

CHEST.  
 
289. CONTEMPORARY ORIENTAL STYLE 

BRONZED TABLE LAMP WITH 2 BIRDS.  
 
290. DREXEL HERITAGE OCTAGONAL 

COFFEE TABLE ON COLUMN 
SUPPORTS.  

 
291. CIRCA 1960S FRENCH PROVINCIAL 

STYLE BUTTON TUFT UPHOLSTERED 
BENCH.  

 
292. CONTEMPORARY CIRCULAR GLASS 

TOP TABLE WITH SCALLOPED RIM. 
METAL PEDESTAL BASE. WITH 4 
CHAIRS.  

 
293. WATERFORD PORCELAIN 2-PLACE 

LUNCHEON SET, "LONGFIELD".  
 
294. PORCELAIN DRESDEN STYLE FIGURE, 

LADY HOLDING A BABY.  
 
295. CHINESE STONE BEADED NECKLACE.  

 
296. FRANZ PORCELAIN "LILY FLOWER" 

AND A PORCELAIN AND RHODIUM 
PLATE BRASS.  

 
297. BULOVA WRISTWATCH AND A GUESS 

WRISTWATCH.  
 
298. BOX OF ASSTD. COSTUME JEWELRY 

NECKLACES, BRACELETS, EARRINGS, 
CUFF LINKS, PENDANTS, CHAINS, 
BROOCHES INCL. STERLING SILVER.  

 
299. GOLD BANGLE.  

 
300. GOLD RING WITH SINGLE DIAMOND, 

STAMPED 585, PLUS A PAIR OF 
EARRINGS.  

301. GROUP OF CIRCA 1920 - 40S 
ANNIVERSARY PINS AND 
MEDALLIONS INCL. INTERNATIONAL 
STEREOTYPERS AND ELECTROTYPERS 
CONVENTION, ST. LOUIS, MO. U.S. 
STATES COASTGUARD.  

 
302. LADY'S RING. BLACK ONYX OVAL 

CABOCHON AND SIX ACCENT 
DIAMONDS. STAMPED 14K.  

 
303. HIGH CARAT GOLD RING, MARKED 

WITH CHARACTERS.  
 
304. LADY'S GOLD AND DIAMOND RING. 

18K YELLOW GOLD BAND SET IN TWO 
ROWS WITH 18 PRINCESS CUT 
DIAMONDS. (APPROX. TOTAL 
DIAMOND WEIGHT: 2 cts).  

 
305. (4) LADIES' RINGS.  

 
306. GROUP OF YELLOW GOLD JEWELRY; 2 

WEDDING BANDS, DIAMOND 
STUDDED TIE TACK AND A PAIR OF 
GOLD CLIP ON EARRINGS. (TOTAL 
WEIGHT: 16.5 GRAMS).  

 
307. PEARL SLIDE IN HEAVY 14K WHITE 

GOLD HIGH POLISHED MOUNTING.  
 
308. GOLD AND DIAMOND RING. 14K 

BRUSHED AND POLISHED YELLOW 
GOLD BAND FASHIONED AS A 
DIAMOND STUDDED LEAF.  

 
309. WEDDING RING SET. 14K YELLOW 

GOLD AND DIAMOND INTERLOCKING 
ENGAGEMENT RING AND WEDDING 
BAND. (TOTAL WEIGHT: 3.5 GRAMS).  

 
310. LADY'S RING. FACETED BLUE STONE 

FRAMED WITH ACCENT DIAMONDS. 
YELLOW GOLD STAMPED 750 WITH 
ENGLISH HALLMARKS.  

 
311. SOUTHWESTERN STERLING SILVER 

DESIGNER NECKLACE WITH ONYX, 
OAK LEAF AND BERRY PENDANT 
WITH ASSOCIATED STERLING 
EARRINGS.  

 
312. (2) VICTORIAN JEWELED HAT PINS.  
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313. CHINESE REVERSE PAINTED SNUFF 
BOTTLE.  

 
314. CHINESE CARVED JADE PENDANT.  

 
315. CARVED CHINESE HARD STONE 

PENDANT WITH MYTHICAL CREATURE 
AND FRUIT.  

 
316. CARVED CHINESE HARD STONE SEAL 

WITH BEATLE, BAMBOO AND BOX.  
 
317. VINTAGE BISQUE HEAD MINIATURE 

BOY DOLL.  
 
318. CARVED CHINESE HARD STONE 

FIGURAL GROUP WITH MYTHICAL 
ANIMALS.  

 
319. CARVED CHINESE HARD STONE 

PENDANT WITH MYTHICAL 
CREATURE.  

 
320. (3) CHINESE FIGURAL SEALS.  

 
321. OAK TABLE AND 4 CHAIRS.  

 
322. PAIR OF MID 20TH C. GLASS TOP 

METAL SIDE TABLES.  
 
323. PAIR OF CONTEMPORARY SIDE 

TABLES.  
 
324. (2) 19TH C. HAND PAINTED 

COMPOSITION HEAD DOLLS. MAN AND 
WOMAN. (APPROX. 11" TALL).  

 
325. VINTAGE METAL MECHANICAL TOY. 

(PORTER WITH LUGGAGE).  
 
326. GERMAN BISQUE KEWPIE O'NEILL 

DOLL WITH PAPER LABELS.  
 
327. (4) ALL BISQUE BLACK DOLLS INCL. 

JAPAN AND KEWPIE.  
 
328. 19TH C. CARVED PEG DOLL.  

 
329. GROUP OF BISQUE COMPOSITION AND 

CHINA MINIATURE DOLLS.  
 
330. BOX OF ASSTD. MID 20TH C. DOLLS 

INCL. INTERNATIONAL, DOLL HOUSE 
DOLLS AND BABIES.  

 

331. FELT DOLL BY ALICE & LEE WELPLEY 
IN ORIGINAL DRESS PLUS ALICE 
PATTERNS. (APPROX. 19" TALL).  

 
332. (3) GERMAN ALL BISQUE MINIATURE 

DOLLS WITH GLASS EYES.  
 
333. (2) GERMAN ALL BISQUE MINIATURE 

DOLLS INCL. 1915 ORIGINAL BOX 
DOLL. (4.5" TALL).  

 
334. (3) EFFANBEE PATSY, JOAN AND 

SKIPPY DOLLS WITH CERTIFICATES 
AND BOXES. 1990S.  

 
335. SHELF OF ASSTD. SEA SHELLS.  

 
336. LIONEL TRAIN SET.  

 
337. EXTENSIVE COLLECTION OF 

MINIATURE SCENTS.  
 
338. GROUP OF ASSTD. JEWELRY INCL. 

VINTAGE ELGIN WRISTWATCH, 
CRYSTAL BRACELETS, ASSTD. HARD 
STONE PENDANTS AND FIGURES.  

 
339. BOX OF ASSTD. THIMBLES, TROPHY 

MEDALS, TONGS INCL. STERLING 
SILVER AND 10K YELLOW GOLD.  

 
340. BOX OF ASSTD. WRISTWATCHES INCL. 

LORUS, ACCUTRON.  
 
341. BOX OF ASSTD. JEWELRY INCL. 

WRISTWATCHES, CUFF LINKS PLUS 
ABALONE INLAID JEWELRY BOX, 
COINS AND FOREIGN CURRENCY.  

 
342. GROUP OF ORIENTAL SCENT BOTTLES, 

SOME WITH SCENTS.  
 
343. BOX OF ASSTD. WRISTWATCHES INCL. 

LORUS, GRUEN, ARMITRON.  
 
344. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

BRACELETS, NECKLACES, BROOCH.  
 
345. BELLEEK CENTERPIECE BOWL.  

 
346. (2) GERMAN BEER STEINS INCL. 

VILLEROY & BOCH.  
 
347. (2) KUTANI LIDDED PORCELAIN 

ITEMS; INK STAND AND A DISH.  
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348.  (2) DECORATIVE PORCELAIN 
PITCHERS, ONE WITH CLASSICAL 
DECORATION. (APPROX. 10.5" & 7" 
TALL).  

 
349. 19TH CENTURY HAND PAINTED BLUE 

AND WHITE ORIENTAL CHARGER. 
(APPROX. 18" DIA).  

 
350. 19TH CENTURY HAND PAINTED BLUE 

AND WHITE ORIENTAL CHARGER. 
(APPROX. 15" DIA).  

 
351. GROUP OF NATIVE AMERICAN ITEMS 

FROM COLVILLE RESERVATION. c. 
1930 - 1970S; POWDER HORN, HANDLE, 
LEATHER SHEATH, BEADED POUCH 
AND EPHEMERA.  

 
352. CARVED CHINESE HARD STONE 

FIGURAL GROUP ON STAND.  
 
353. GROUP OF ASSTD. SNUFF BOTTLES. 

(APPROX. 13).  
 
354. (2) DESIGNER PURSES, VIVA AND 

FERRAGAMO.  
 
355. (4) ORIENTAL BLUE AND WHITE 

DECORATIVE ITEMS.  
 
356. CARVED CHINESE HARD STONE TANG 

HORSE FIGURE.  
 
357. NO LOT.  

 
358. TOMAHAWK.  

 
359. CARVED CHINESE HORN BRUSH 

WASHER.  
 
360. ORIENTAL BRONZE VASE.  

 
361. FRAMED ELEPHANT BELL.  

 
362. (3) CIRCA 1930S PORCELAIN JELLY 

MOLDS.  
 
363. LATE 19TH C. MAHOGANY 2-DOOR 

ARMOIRE 2-DRAWER AND SHELVES.  
 
364. (3) CARVED WOODEN TRIBAL MASKS.  

 

365. EARLY 20TH C. 8-LIGHT MOLDED 
GLASS AND DROP CRYSTAL 
CHANDELIER.  

 
366. NORITAKE PORCELAIN DINNER 

SERVICE. 12 PLACE SETTINGS.  
 
367. BEVELED GLASS TOP DINING TABLE 

WITH 6 ASSOCIATED CHAIRS.  
 
368. STRETCHED OIL ON CANVAS, VIEW OF 

A GOLF COURSE, SIGNED LOWER 
RIGHT, CRANE. (APPROX. 20" X 30").  

 
369. 19TH CENTURY FLAME MAHOGANY 

DROP FRONT SECRETARY BOOKCASE. 
2 GLASS FRONT DOORS AND 3 
DRAWERS.  

 
370. (2) CARVED TRIBAL ITEMS; LARGE 

BOWL AND A LARGE PLATTER  
 
371. CONTEMPORARY KITCHEN TABLE 

WITH 4 CHAIRS.  
 
372. (6) UPHOLSTERED SHIELD BACK SIDE 

CHAIRS.  
 
373. COLLECTION OF CLASSICAL CDS.  

 
374. COLLECTION OF ASSTD. 19TH 

CENTURY PLATES.  
 
375. VIOLIN WITH 2 BOWS AND CASE.  

 
376. (2) BOXES OF MATTED PHOTOS, SOME 

SIGNED, PLUS NEGATIVES.  
 
377. EXTENSIVE COLLECTION OF ETCHED 

AND GILT STEMWARE, BOWLS AND 
UNDER PLATES.  

 
378. (4) BOTTLES OF STERLING VINEYARDS 

RED WINE.  
 
379. (4) BOTTLES OF CONCANNON WINERY 

RED WINE.  
 
380. (6) BOTTLES OF FRANCIS FORD 

COPPOLA RED WINE.  
 
381. (4) BOTTLES OF CALIFORNIA RED 

WINE.  
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382. (4) BOTTLES OF CONCANNON WINERY 
RED WINE.  

 
383. (5) BOTTLES OF PEACHY CANYON RED 

WINE.  
 
384. (2) WATERCOLORS, SIGNED LOWER 

RIGHT.  
 
385. KUTANI PORCELAIN DINNER SERVICE.  

 
386. DINING ROOM SUITE; TABLE WITH 1 

LEAF, 6 CHAIRS, SERVER AND CHINA 
CABINET.  

 
387. (2) WALL CLOCKS.  

 
388. FRAMED OIL ON CANVAS, FLORAL 

STILL LIFE, SIGNED LOWER RIGHT 
VAN HUNT. (APPROX. 29" X 23").  

 
389. YAMAHA MODEL M404 MAHOGANY 

CASED UPRIGHT PIANO. SERIAL 
NUMBER: T121711.  

 
390. HAND PAINTED 4-PANEL ORIENTAL 

HALF SCREEN.  
 
391. 19TH CENTURY AMERICAN MIRROR 

AND A MAHOGANY FRAMED MIRROR.  
 
392. 6-PANEL ORIENTAL REVERSIBLE 

SCREEN.  
 
393. CONTEMPORARY DISPLAY CABINET 

WITH MATCHING BOOKCASE.  
 
394. HAND KNOTTED ORIENTAL RUG. 

(APPROX. 5.5' X 3.5').  
 
395. GROUP OF (8) VINTAGE DRESSES.  

 
396. GROUP OF (8) VINTAGE DRESSES.  

 
397. GROUP OF VINTAGE DRESSES AND 

SKIRTS.  
 
398. GROUP OF VINTAGE CLOTHING INCL. 

BLOUSES, COAT, DRESS.  
 
399. (4) CIRCA 1920S GENT'S HATS.  

 
400. GROUP OF CIRCA 1920S LADIES' HATS.  

 

401. (4) PAIRS OF CIRCA 1920S WOMEN'S 
SHOES.  

 
402. (4) CREME DE SILK MEN'S SHIRTS  

 
403. (4) CREME DE SILK MEN'S SHIRTS  

 
404. GROUP OF WOMEN'S CLOTHING.  

 
405. GROUP OF WOMEN'S CLOTHING.  

 
406. MINK STOLE.  

 
407. MID 20TH C. BEDROOM CHEST AND A 

PAIR OF NIGHTSTANDS BY GLENN 
(ARCADIA, CALIFORNIA).  

 
408. CHEVAL MIRROR.  

 
409. (10) ASIAN ART CATALOGS, BEIJING 

POLY.  
 
410. (3) SHELVES OF PAPERBACKS.  

 
411. (2) SHELVES OF BOOKS.  

 
412. CIRCA 1900 CYLINDER DESK WITH 

GLASS FRONT BOOKCASE TOP.  
 
413. (2) 19TH CENTURY FRENCH DOORS.  

 
414. CEDAR LINED BLANKET CHEST.  

 
415. HAND KNOTTED ORIENTAL RUG. 

(APPROX. 14' X 10').  
 
416. DROP SIDE TABLE.  

 
417. CHINESE WOOL RUG, BEIGE GROUND 

WITH WIDE ROSE / BEIGE BORDER, 
SCULPTED PAVILION LANDSCAPE AND 
DRAGON MEDALLION, MEANDERING 
FLORAL SPRAYS. (APPROX. 12' X 9').  

 
418. ARMOIRE DOORS AND A DOOR 

FRAME.  
 
419. (12) FRAMED 19TH C. PLATES.  

 
420. (4) MEN'S SHIRTS. (SIZE L).  

 
421. SHELF OF NIGHT GOWNS AND PURSES.  

 
422. MID 20TH C. KITCHEN HUTCH.  
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423. SHELF OF LADIES' NIGHTGOWNS AND 
A NIGHT COAT.  

 
424. PAIR OF MOCCASINS AND A PAIR OF 

PARABOOT SHOES.  
 
425. GROUP OF FABRIC.  

 
426. (8) MEN'S SHIRTS.  

 
427. SHELF OF CHINA AND PORCELAIN 

INCL. SEVRES, LIMOGES.  
 
428. SHELF OF PILL BOXES, CHINA AND 

KNICK KNACKS.  
 
429. SHELF OF MID 20TH C. FLORAL 

CLOTHING ACCESSORIES.  
 
430. (10) BOTTLES OF WINE.  

 
431. SHELF OF KNICK KNACKS, FIGURINES 

AND DISHES.  
 
432. PAIR OF 19TH C. STAFFORDSHIRE 

FIGURES, COFFEE POT AND URN.  
 
433. SHELF OF MID 20TH C. FRANCISCAN 

WARE AND OTHER ITEMS.  
 
434. PAIR OF CARVED WOOD 4-LIGHT 

CANDELABRA.  
 
435. SHELF OF ASSTD. SEA SHELLS.  

 
436. SHELF OF ASSTD. ORIENTAL CHINA 

AND CARVED STONE FRUIT.  
 
437. (3) POTTERY VASES.  

 
438. SHELF OF HAIR CLIPS, TIES AND 

TOTES.  
 
439. SHELF OF LOOSE BEADS, TRIM AND 

TAPESTRY PURSE.  
 
440. SHELF OF ASSTD. CHINA AND 

PORCELAIN INCL. VINTAGE.  
 
441. SHELF OF FIGURAL BUST VASES.  

 
442. SHELF OF ASSTD. CHINA AND 

GLASSWARE.  
 

443. SHELF OF ORIENTAL FIGURES, 
TEAPOTS, CUPS AND VASE.  

 
444. (10) BOTTLES OF WINE.  

 
445. CIRCA 1930S DRESS ACCESSORIES.  

 
446. SHELF OF ASSTD. GLASSWARE AND 

STEMWARE INCL. TUMBLERS, BELL 
AND CANDLE HOLDER.  

 
447. SHELF OF CONTEMPORARY CHINA 

AND GLASSWARE.  
 
448. SHELF OF COLLECTIBLE DOLLS INCL. 

MADAME ALEXANDER. (APPROX. 12).  
 
449. SHELF OF WOODEN BOWLS AND 

GLASSES.  
 
450. CIRCA 1920S DRESS ACCESSORIES.  

 
451. SHELF OF HAND PAINTED GLASS AND 

PORCELAIN VASES.  
 
452. SHELF OF FLATWARE IN CASKETS.  

 
453. SHELF OF ASSTD. GLASS AND CHINA 

INCL. ORREFORS.  
 
454. SHELF OF ASSTD. GLASSWARE AND 

CRYSTAL INCL. VINTAGE.  
 
455. (10) BOTTLES OF WINE.  

 
456. SHELF OF GLASS ANIMAL FIGURES.  

 
457. HARMONY HOUSE DINNER SERVICE 

INCL. SERVING PIECES.  
 
458. SHELF OF FRAMED SILHOUETTE ART. 

(9).  
 
459. SHELF OF ASSTD. ORIENTAL CHINA.  

 
460. SHELF OF ASSTD. ORIENTAL CHINA; 

PLATES, BOWLS AND VASES  
 
461. SHELF OF ASSTD. SILVER PLATED 

ITEMS.  
 
462. SHELF OF ASSTD. MADAME 

ALEXANDER STORY BOOK DOLLS. 
(APPROX. 10).  
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463. SHELF OF ASSTD. CHINA AND 
POTTERY INCL. ITALIAN.  

 
464. SHELF OF HARLEY DAVIDSON AND 

SPORTS ITEMS.  
 
465. SHELF OF COLLECTIBLE DOLLS ON 

STANDS. (8).  
 
466. SHELF OF ASSTD. GLASSWARE INCL. 

VINTAGE BOTTLES.  
 
467. SHELF OF CHINA, GLASSWARE AND 

METALWARE.  
 
468. SHELF OF ASSTD. DECORATIVE ITEMS.  

 
469. (10) BOTTLES OF WINE.  

 
470. NAMBE BOWL, ASSTD. ORIENTAL 

CHINA, 2 BELLEEK ITEMS AND A 
LLADRO BEAR.  

 
471. SHELF OF TEA CUPS AND ASSTD. 

CHINA.  
 
472. (3) CARVED WOOD PEDIMENTS.  

 
473. (2) SHELVES OF CHINA, GLASSWARE 

AND 2 OIL LAMPS.  
 
474. SHELF OF 1920S HATS AND DRESS 

ACCESSORIES.  
 
475. SHELF OF SILVER PLATED ITEMS INCL. 

COFFEE AND TEA POTS, CANDELABRA 
AND FLATWARE.  

 
476. (3) SILVER PLATED CHAMPAGNE 

BUCKETS.  
 
477. SHELF OF ETCHED STEMWARE AND 

OTHER GLASSWARE.  
 
478. SHELF OF FRAMED PICTURES INCL. 

SILHOUETTES.  
 
479. (2) LARGE SILVER PLATED SERVING 

TRAYS.  
 
480. SHELF OF VINTAGE STEMWARE AND 

GLASSWARE.  
 
481. SHELF OF GLASSWARE.  

 

482. SHELF OF 1930S DECORATIVE DRESS 
ACCESSORIES.  

 
483. GROUP OF GLASSWARE; (2) CUT 

CRYSTAL BOWLS, HOBNAIL PLATES 
AND OTHER GLASS.  

 
484. (2) SHELVES OF GLASSWARE INCL. 

BAR RELATED.  
 
485. SHELF OF ANNIVERSARY CLOCK AND 

FIGURES.  
 
486. SHELF OF CHINA AND PORCELAIN 

INCL. DELFT.  
 
487. SHELF OF VINTAGE LADY HEAD 

VASES.  
 
488. SHELF OF BEER ADVERTISEMENT 

SIGNS.  
 
489. SHELF OF PICTURES INCL. 

SILHOUETTES.  
 
490. SHELF OF POTTERY AND CHINA.  

 
491. SHELF OF ART SUPPLIES.  

 
492. SHELF OF STEMWARE AND VASES 

INCL. WATERFORD MARQUIS.  
 
493. SHELF OF ASSTD. GLASSWARE.  

 
494. SHELF OF AMERICAN ART CRYSTAL 

AND OTHER GLASSWARE.  
 
495. SHELF OF ASSTD. COOKWARE.  

 
496. SHELF OF ASSTD. PURSES AND TOTES.  

 
497. SHELF OF ASSTD. LINENS.  

 
498. SHELF OF TOTES AND TOYS.  

 
499. SHELF OF PILLOW CASES AND SHEETS.  

 
500. CONTEMPORARY MARQUETRY TOP 

OCCASIONAL TABLE WITH 2 CHAIRS.  
 
501. SHELF OF ASSTD. TOTES.  

 
502. (2) SHELVES OF ASSTD. COLLECTOR 

DOLLS.  
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503. ATARI SAN FRANCISCO TEAM RUSH 
2049 ARCADE GAMING MACHINE.  

 
504. ATARI SAN FRANCISCO TEAM RUSH 

2049 ARCADE GAMING MACHINE.  
 
505. DINING TABLE AND 6 CANE BACK 

CHAIRS.  
 
506. SHELF OF ORIENTAL ITEMS.  

 
507. SHELF OF PURSES AND TOTES.  

 
508. (2) SHELVES OF ASSTD. SHIRTS, T-

SHIRTS AND ROBES.  
 
509. VINTAGE BOW WITH BEAD AND HIDE 

DECORATION PLUS A WALKING STICK.  
 
510. SHELF OF U.S. MILITARY UNIFORMS.  

 
511. GROUP OF (11) FRAMED ORIENTAL 

PICTURES.  
 
512. SHELF OF VINTAGE HATS, HAT 

STANDS AND BELT.  
 
513. GROUP OF BOY SCOUT BACK PACKS 

AND CANTEEN.  
 
514. GROUP OF ASSTD. LINENS AND 

DOILIES.  
 
515. GROUP OF LADIES' CLOTHING.  

 
516. GROUP OF LADIES' SWEATERS AND 

TOPS.  
 
517. SHELF OF LINENS AND TEXTILES.  

 
518. SHELF OF ASSTD. LINENS.  

 
519. SHELF OF TEXTILES AND FABRIC 

INCL. VINTAGE PAISLEYS.  
 
520. METAL PATIO TABLE AND 2 CHAIRS.  

 
521. GROUP OF FRAMED DECORATIVE 

ARTWORK. (APPROX. 12).  
 
522. SHELF OF ASSTD. COLLECTOR DOLLS. 

(8).  
 
523. (2) RUGS.  

 

524. (4) FALSTAFF METAL ADVERTISING 
CHARGERS.  

 
525. CONTEMPORARY 6-SHELF ETAGERE.  

 
526. HAND KNOTTED ORIENTAL RUG. 

(APPROX. 5.5' X 3').  
 
527. CONCRETE CHERUB GARDEN STATUE.  

 
528. WURLITZER UPRIGHT PIANO WITH 

BENCH.  
 
529. OAK WASH STAND.  

 
530. GREEN PAINTED 2-DOOR HALL 

CABINET.  
 
531. MID 20TH C. DISPLAY CABINET.  

 
532. "CAL SHOPS" DROP FRONT DESK.  

 
533. BEIDERMEIER STYLE 3-DRAWER 

GLASS FRONT BOOKCASE CABINET.  
 
534. NORITAKE "ROSEMAIRE" PORCELAIN 

DINNER SERVICE.  
 
535. STANLEY FURNITURE BEDROOM SET; 

2-DOOR, 6-DRAWER DRESSER, 2 
MIRRORS AND A NIGHTSTAND.  

 
536. CONTEMPORARY CHERRY DINING 

TABLE WITH 4 UPHOLSTERED CHAIRS.  
 
537. FRAMED LITHOGRAPH, RUSSIAN 

WEDDING FEAST.  
 
538. PAIR OF ORIENTAL 2-DOOR CABINETS.  

 
539. 19TH CENTURY PAINTED, LIDDED 

COFFER.  
 
540. RED LACQUERED ORIENTAL 2-DOOR 

CABINET.  
 
541. (4) BLACK LACQUERED ORIENTAL 

WALL PANELS WITH CARVED SHELL 
MOTIF.  

 
542. PAIR OF CHINESE ELM OFFICIALS HAT 

ARMCHAIRS WITH YOKE CREST RAIL 
AND PLAIN BACK SPLAT. LATE 19TH 
CENTURY. (HEIGHT: 47").  
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543. DROP FRONT SECRETARY.  
 
544. CARVED MAHOGANY HEXAGONAL 

OCCASIONAL TABLE.  
 
545. MAHOGANY SINGLE DRAWER HALL 

TABLE. CIRCA 1940S.  
 
546. LOUIS XVI STYLE UPHOLSTERED 

ARMCHAIR.  
 
547. HENREDON SQUARE COFFEE TABLE 

WITH SLIDING TOP AND UNDER 
STORAGE.  

 
548. CHINESE CERAMIC FIGURE OF A MALE 

GUARDIAN, GREENISH YELLOW 
MONOCHROME GLAZE. (APPROX. 15" 
TALL) (WITH PRESENTATION BOX).  

 
549. (2) CARVED TRIBAL FIGURES.  

 
550. CONTEMPORARY ORIENTAL STYLE 

WOOL RUG. (APPROX. 12' X 9').  
 
551. BUTTON BACK UPHOLSTERED 

PARLOR CHAIR.  
 
552. (2) GOLD COLORED FLATWARE 

SERVICES IN CASKETS.  
 
553. DREXEL HERITAGE SIDEBOARD.  

 
554. ORIENTAL ROSEWOOD SIDE TABLE.  

 
555. GLASS TOP COFFEE TABLE ON METAL 

BASE.  
 
556. MAHOGANY SIDEBOARD.  

 
557. PAIR OF HIGH GREEN GLAZED 

ORIENTAL TEAPOTS.  
 
558. PAIR OF HIGH GREEN GLAZED 

ORIENTAL TEAPOTS.  
 
559. (3) CHINESE TANG FIGURES.  

 
560. CHINESE EARTHENWARE VESSEL.  

 
561. ORIENTAL BRONZE 2-HANDLED 

BOWL. (9" TALL, 12" DIA).  
 
562. PAIR OF CHINESE EARTHENWARE 

TANG FIGURES.  

563. CIRCA 1930S MAHOGANY DINING 
TABLE WITH 2 LEAVES AND 6 SHIELD 
BACK AND MARQUETRY INLAID 
CHAIRS.  

 
564. PAIR OF COMPOSITION ELEPHANTS, 

VITTORIA COLLECTION, ITALY. 
(APPROX. 45" TALL, 42" WIDE).  

 
565. CONTEMPORARY BAROQUE STYLE 

FRUITWOOD SQUARE COFFEE TABLE 
AND A MATCHING CIRCULAR LAMP 
TABLE. BOTH WITH GLASS INSETS, 
GADROON CARVED FRIEZE, 
SCROLLED FEET AND FINIALLED 
STRETCHERS.  

 
566. GEORGE III STYLE MAHOGANY TILT 

TOP TEA TABLE.  
 
567. (2) TEAK TRAYS, TEAK FRAMED 

BELLOWS AND 3 BOWLS.  
 
568. ORIENTAL ROSEWOOD SIDEBOARD 

WITH 5 DRAWERS AND 4 DOORS.  
 
569. HARLEY DAVIDSON EAGLE PLAQUE.  

 
570. (2) SALT WATER FISHING RODS. 

(DAIWA SEALINE AND ZEBCO 
OCEANSIDE 1100 WITH MASTER 380 
REEL).  

 
571. (2) FISHING RODS WITH CASES.  

 
572. SET OF (3) DECORATIVE SWORDS 

WITH SHEATHS AND STAND.  
 
573. (2) FISHING RODS. FENWICK PLS65 

AND CONOLON 2551-A.  
 
574. GROUP OF FISHING LURES.  

 
575. PAIR OF CONTEMPORARY PORCELAIN 

TABLE LAMPS WITH APPLIED GILT 
DOT DECORATIONS, BRASS HANDLES 
AND BASE.  

 
576. MARBLE 2-DRAWER BOMBE CHEST.  

 
577. GROUP OF MOTORCYCLE HELMETS, 

CHAPS AND MISC.  
 
578. CIRCA 1900S HITCHKISS .303 MACHINE 

GUN BELT STRIP LOADER.  
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579. MOTORCYCLE WINDSCREEN AND 
HANDLE BARS.  

 
580. WROUGHT IRON HANGING LIGHT 

FIXTURE.  
 
581. CONTEMPORARY BAROQUE STYLE 

CHINA CABINET. UPPER SECTION 
WITH 4 GLAZED DOOR DISPLAY OVER 
A SERPENTINE 4-DOOR CABINET.  

 
582. VICTORIAN CHEST OF DRAWERS WITH 

ADJUSTABLE MIRROR AND MARBLE 
TOP SECTION.  

 
583. (2) SHELVES OF AVIATION 

MAGAZINES.  
 
584. APPROX. (22) VOLS. OF HARVARD 

CLASSICS.  
 
585. CIRCA 1930S SPINET DESK AND STOOL.  

 
586. (2) LONG BOAT OARS. (APPROX. 12' 

LONG).  
 
587. (2) STRETCHED OILS ON CANVAS, 

DEPICTING RELIGIOUS FIGURES. 
(APPROX. 23" X 15").  

 
588. COLLECTION OF ASSTD. VINTAGE 

HATS AND BOXES.  
 
589. GROUP OF MEN'S CASUAL SHORTS. (9).  

 
590. GROUP OF MEN'S DRESS SLACKS. (8).  

 
591. GROUP OF MEN'S DRESS SLACKS. (8).  

 
592. GROUP OF MEN'S CASUAL SHIRTS. (9).  

 
593. THOMASVILLE 9-DRAWER DRESSER.  

 
594. (2) ORIENTAL CERAMIC VASES.  

 
595. (2) CONTEMPORARY CABINETS.  

 
596. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK 

AND WALL HANGINGS.  
 
597. CONTEMPORARY PINE OFFICE CHAIR  

 
598. (2) CHINESE CALLIGRAPHY SCROLLS.  

 

599. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK 
INCL. ORIENTAL PICTURES. (APPROX. 
8).  

 
600. GROUP OF DECORATIVE ITEMS INCL. 

VINTAGE SEWING SPOOLS AND BOX.  
 
601. SHELF OF MADAME ALEXANDER AND 

OTHER DOLLS.  
 
602. GROUP OF FRAMED AND UNFRAMED 

ARTWORK. (APPROX. 12).  
 
603. SHELF OF LAVENDER GLASSWARE.  

 
604. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK 

AND PRINTS. (8).  
 
605. GROUP OF FRAMED AND UNFRAMED 

ARTWORK. (9).  
 
606. SHELF OF ORIENTAL CHINA AND 

KNICK KNACKS.  
 
607. SHELF OF CHINA AND POTTERY.  

 
608. (6) FRAMED PICTURES.  

 
609. CONTEMPORARY ORIENTAL RUG 

WITH RED FIELD. (APPROX. 9' X 6').  
 
610. (2) DECORATIVE PIECES OF ARTWORK.  

 
611. ORIENTAL ALTAR TABLE WITH 3-

DRAWERS.  
 
612. SHELF OF DECORATIVE ITEMS AND 

FIGURINES.  
 
613. SHELF OF POTTERY AND CHINA.  

 
614. SHELF OF GILT RIMMED STEMWARE.  

 
615. GROUP OF ASSTD. FRAMED ARTWORK. 

(5).  
 
616. SHELF OF ASSTD. ITEMS INCL. COOKIE 

CUTTERS.  
 
617. SHELF OF CLOTH BODY DOLLS.  

 
618. SHELF OF COLLECTIBLE DOLLS. 

(APPROX. 19).  
 
619. GROUP OF ASSTD. ARTWORK. (6).  
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620. SOUTHWESTERN STYLE WALL 
HANGING. (APPROX. 5' X 3.5').  

 
621. MID 20TH C. WALNUT FULL SIZE BED.  

 
622. CHINESE SCULPTED WOOL RUG, 

CREAM AND BLUE FIELD WITH 
FLOWERS. (APPROX. 8' X 5').  

 
623. FULL SIZE SPINDLE BED.  

 
624. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  

 
625. SHELF OF POKER CHIPS AND ASSTD. 

ITEMS.  
 
626. SHELF OF SHELL FORM DISHES AND 

AN ART GLASS BOWL.  
 
627. GROUP OF FRAMED ARTWORK INCL. 

OIL ON BOARD. (5).  
 
628. SHELF OF FINE CHINA CUPS AND 

SAUCERS.  
 
629. SHELF OF LADIES' PURSES AND BAGS.  

 
630. SHELF OF CHINA AND GLASSWARE.  

 
631. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK.  

 
632. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  

 
633. SHELF OF COPPER, SILVER PLATE AND 

GLASSWARE.  
 
634. SHELF OF COLLECTIBLE DOLLS.  

 
635. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK. 

(7).  
 
636. GROUP OF FRAMED AND UNFRAMED 

ARTWORK. (5).  
 
637. CONTEMPORARY ORIENTAL WOOL 

RUG WITH BEIGE WITH FLORAL 
SPANDRELS. (APPROX. 10' X 8').  

 
638. MAHOGANY CANE BACK KING SIZE 

HEADBOARD.  
 
639. GROUP OF VINTAGE LACE, TEXTILE 

AND FEATHERS.  
 
640. SHELF OF ASSTD. SEWING SUPPLIES.  

641. NORITAKE "JANETTE" PORCELAIN 
DINNER SERVICE.  

 
642. GROUP OF ASSTD. ARTWORK INCL. 

SIGNED WALLACE NUTTING PRINT, 
OILS, PAINTING ON SILK, MIRROR.  

 
643. HANCOCK & MOORE LEATHER 

UPHOLSTERED SWIVEL ROCKER.  
 
644. ORIENTAL RED LACQUERED COFFEE 

TABLE.  
 
645. (4) ARMCHAIRS.  

 
646. UPHOLSTERED MODERNIST HORSE 

SHOW BACK SWIVEL CHAIR AND 
OTTOMAN.  

 
647. PAIR OF WHITE PAINTED FLORAL 

UPHOLSTERED ARMCHAIRS.  
 
648. COFFEE TABLE AND LAMP TABLE; 

BAROQUE STYLE WOOD FRAMES, 
HEAVILY CARVED WITH ACANTHUS 
AND GADROONING. BEVELED GLASS 
TOPS ON CARVED SCROLL LEGS AND 
FINIAL CROSS STRETCHERS.  

 
649. PAINTED GLASS TOP COFFEE TABLE.  

 
650. CONTEMPORARY UPHOLSTERED 

OVERSIZED ARMCHAIR.  
 
651. GREEN COFFEE TABLE WITH CRACKLE 

FINISH.  
 
652. CONTEMPORARY UPHOLSTERED 3-

SEAT SOFA.  
 
653. UPHOLSTERED WING BACK RECLINER.  

 
654. SONY STEREO SYSTEM WITH STR-

DG600 RECEIVER, CD PLAYER, TAPE 
DECK AND 5.1 SPEAKER SYSTEM.  

 
655. APPLE IMAC COMPUTER. (A1144, 

POWERPC G5).  
 
656. HP MONITOR AND KEYBOARD.  

 
657. HP OFFICEJET 7310 ALL-IN-ONE 

PRINTER.  
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658. PAIR OF PIONEER 160 WATT CAR 
SPEAKERS.  

 
659. APPLE IMAC COMPUTER. (POWERPC 

G4).  
 
660. (12) IR DAY & NIGHT WEATHER PROOF 

SECURITY CAMERAS, POWER SUPPLY 
AND A COMPUTER.  

 
661. EPIPHONE EP800B BASS AMPLIFIER  

 
662. GROUP OF FOREIGN COINS.  

 
663. MEN'S WRISTWATCH MARKED 

MOVADO.  
 
664. GROUP OF PRESIDENTIAL TOKENS.  

 
665. (2) MEN'S WRISTWATCHES.  

 
666. (2) ORIENTAL CARVED HARD STONE 

SEALS.  
 
667. GERMAN SILVER "800" FORK AND 2 

SILVER PLATED SPOONS.  
 
668. (2) BAGS OF ASSTD. PINS.  

 
669. HP PHOTOSMART M425 DIGITAL 

CAMERA.  
 
670. OLYMPUS C-60 DIGITAL CAMERA.  

 
671. VINTAGE DRAFTING SET.  

 
672. (2) CANON CAMERAS, LENS, FLASH 

AND A PENTAX CAMERA.  
 
673. BOX OF ASSTD. STAMPS.  

 
674. CONTEMPORARY WOOL RUNNER. 

(APPROX. 11' X 2.5').  
 
675. WINSLOW TS-510A/U TRANSCEIVER.  

 
676. TELECTRO PP-348/ARN POWER 

SUPPLY.  
 
677. BURLINGTON ARM-19 (XN-1) SIGNAL 

GENERATOR.  
 
678. HP SPECTRUM ANALYZER; 8551B RF 

SECTION WITH 851B DISPLAY 
SECTION.  

679. TEKTRONIX RM547 OSCILLOSCOPE.  
 
680. HP 612A UHF SIGNAL GENERATOR.  

 
681. CONTROL ELECTRONICS ME-63/U 

PHASE MONITOR.  
 
682. VIEWSONIC LED HD DISPLAY. 

(VX2250wm-LED).  
 
683. TEKTRONIX TYPE 545 OSCILLOSCOPE.  

 
684. (6) PIECES OF TESTING EQUIPMENT 

INCL. OSCILLOSCOPE, TUBE 
VOLTMETER.  

 
685. SONY BRAVIA 42" LCD HDTV. (KDL-

42V4100).  
 
686. PHILIPS 32" LCD HDTV. (MODEL 

32MF337B/27).  
 
687. EMERSON 26" LCD HDTV. (LC260EM2).  

 
688. OFFICE DESK.  

 
689. MID 20TH C. DINING TABLE WITH 2 

LEAVES AND 6 CHAIRS.  
 
690. EXTENSIVE WEDGWOOD "EDME" 

PORCELAIN DINNER SERVICE.  
 
691. (2) SHELVES OF BOOKS.  

 
692. SHELF OF BOOKS.  

 
693. FUKUGAWA PORCELAIN DINNER 

SERVICE.  
 
694. HAND PAINTED ORIENTAL 4-PANEL 

HALF SCREEN.  
 
695. 4-PIECE BEDROOM SET.  

 
696. PAINTED 2-DOOR CABINET.  

 
697. (4) FRAMED PICTURES.  

 
698. MAPLE DROP LEAF TABLE WITH 2 

LEAVES AND (4) ASSOCIATED CHAIRS.  
 
699. CHINESE BRONZE CENSER.  

 
700. PAIR OF GILT GOBLETS AND A PAIR OF 

DOUBLE HANDLED FOOTED BOWLS.  
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701.  (2) CHINESE POTTERY VASES.  
 
702. (10) CHINESE TEA CUPS.  

 
703. VICTORIAN SILVER PLATED 3-PC. 

COFFEE SERVICE.  
 
704. CHINESE BRASS AND ENAMELED 

VASE.  
 
705. PAIR OF CHINESE BRONZE BOWLS 

WITH DRAGON MOTIF.  
 
706. PAIR OF CHINESE CARVED FOO LIONS.  

 
707. ANTIQUE SATSUMA PORCELAIN DISH. 

SIGNED. (APPROX. 6" DIA).  
 
708. PAIR OF CHINESE PORCELAIN VASES.  

 
709. CHINESE BRASS WARMER.  

 
710. (2) ORIENTAL CRACKLE GLAZE VASES.  

 
711. CHINESE CLAY TEAPOT WITH 

DRAGONS.  
 
712. CHINESE RED GLAZE VASE.  

 
713. (2) CHINESE PLATES.  

 
714. (5) PIECES OF ARTWORK INCL. NANCY 

PRATT.  
 
715. GROUP OF (5) CANE SEATED CHAIRS.  

 
716. GROUP OF (4) WALL HANGINGS INCL. 

A SCROLL.  
 
717. 1940S DROP FRONT DESK.  

 
718. PAIR OF ROCKING SWIVEL RECLINERS.  

 
719. MID 20TH C. TABLE LAMP.  

 
720. BAKER FURNITURE 4-PC BEDROOM 

SET; DRESSER WITH MIRROR, PAIR OF 
NIGHTSTANDS AND TALL CABINET.  

 
721. 2-DOOR CUPBOARD.  

 
722. WHITE FURNITURE COMPANY CHINA 

CABINET.  
 
723. GROUP OF MEN'S SHIRTS.  

724. GROUP OF MEN'S SHIRTS.  
 
725. (4) LADIES' JACKETS.  

 
726. (4) MEN'S DRESS JACKETS.  

 
727. LEATHER JACKET. (UNUSED).  

 
728. EARLY 20TH C. OAK FULL SIZE BED 

WITH MATCHING 4-DRAWER 
MIRRORED CHEST.  

 
729. MAHOGANY FOLD OVER GAMES 

TABLE.  
 
730. PAIR OF ALABASTER TABLE LAMPS.  

 
731. PAINTED MIRRORED CHEST.  

 
732. (2) TEAK SIDE TABLES.  

 
733. PAIR OF GILT OVER PORCELAIN URNS 

WITH PUTTI MEDALLIONS.  
 
734. RELIGIOUS GROUP INCL. A PRAYER 

BOOK.  
 
735. DEMI TASSE COFFEE SET IN 

PRESENTATION BOX.  
 
736. BOHEMIAN GLASS VASE WITH GILT 

AND ENAMEL DECORATION.  
 
737. (4) GILT METAL PICTURE FRAMES.  

 
738. THEODORE HAVILAND PORCELAIN 

DINNER SERVICE.  
 
739. CLUB CHAIR.  

 
740. (4) PIECES OF GREEN PAINTED 

FURNITURE.  
 
741. METAL 5-LIGHT WALL SCONCE.  

 
742. MAHOGANY DINING TABLE WITH 2 

LEAVES AND 6 CHAIRS.  
 
743. NORITAKE PORCELAIN DINNER 

SERVICE.  
 
744. (3) TABLE LAMPS INCL. A PAIR OF 

BRASS LAMPS.  
 
745. 5-DRAWER PAINTED CHEST.  
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746. MID 20TH C. WRITING DESK.  
 
747. 3-SECTION OAK ARMOIRE WITH 

MIRROR FRONT, CIRCA 1900.  
 
748. CIRCA 1930S FULL SIZE SLEIGH BED.  

 
749. CHINA CABINET WITH COLORED 

GLASS WINDOWS.  
 
750. PAIR OF WALL MOUNTED CORNER 

CABINETS.  
 
751. SECTIONAL WALL UNIT.  

 
752. CONTEMPORARY MAHOGANY 

ROCKING CHAIR WITH CUSHIONS.  
 
753. GLASS TABLE LAMP WITH WOODEN 

BASE.  
 
754. (3) CONTEMPORARY SINGLE DRAWER 

SIDE TABLES.  
 
755. FRAMED LITHOGRAPH, FLORAL STILL, 

SIGNED GARY BUKOVNIK. 
NUMBERED. (APPROX. 40" X 29").  

 
756. 4-DOOR CHINA CABINET.  

 
757. (2) PAIRS OF TABLE LAMPS.  

 
758. MID 20TH C. 4-PIECE BEDROOM SET.  

 
759. WALL MIRROR AND ONE OTHER.  

 
760. OAK DINING TABLE WITH 8 CHAIRS  

 
761. NORITAKE "ANDREA" PORCELAIN 

DINNER SERVICE.  
 
762. 7-DRAWER LINGERIE CHEST.  

 
763. METAL BASE TABLE LAMP.  

 
764. (3) TABLE LAMPS INCL. PAIR OF 

HOBNAIL LAMPS.  
 
765. OAK ROLL TOP DESK WITH CHAIR.  

 
766. CANE SIDE UPHOLSTERED WING BACK 

ARMCHAIR.  
 
767. DECORATIVE CARVED FRAMED 

MIRROR.  

768. PINE WALL TABLE.  
 
769. ORIENTAL CERAMIC ELEPHANT.  

 
770. CONTEMPORARY COLONIAL 

GRANDFATHER CLOCK.  
 
771. MARQUETRY SIDE TABLE.  

 
772. GROUP OF ASSTD. ARTWORK AND 

SKETCHES. (APPROX. 14).  
 
773. PINE LIDDED BLANKET CHEST.  

 
774. (2) 2-DOOR NIGHTSTANDS.  

 
775. U-LINE MINI FRIDGE.  

 
776. (2) WALL MIRRORS AND A GILT 

FRAMED OIL ON CANVAS, PORTRAIT.  
 
777. U-LINE MINI FRIDGE.  

 
778. SHELF OF DECORATIVE ITEMS.  

 
779. SHELF OF SPORTS COLLECTIBLES AND 

TOYS.  
 
780. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  

 
781. SHELF OF DECORATIVE ITEMS INCL. 

MAXWELL PARRISH PRINTS.  
 
782. (2) FLATWARE SERVICES IN BOX.  

 
783. KAYSONS FINE CHINA SERVICE.  

 
784. SHELF OF POTTERY AND CHINA INCL. 

BAUER.  
 
785. SHELF OF FISHING REELS AND 

TACKLE.  
 
786. SHELF OF HOUSEHOLD ITEMS INCL. 

SINGER TINY TAILOR SEWING 
MACHINE.  

 
787. SHELF OF POTTERY ITEMS.  

 
788. SHELF OF CHINA AND MISC. INCL. 

WEDGWOOD.  
 
789. SHELF OF VINTAGE STOVES AND 

RADIO.  
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790. (2) SHELVES OF FIGURINES, 
GLASSWARE AND MINI LANTERNS.  

 
791. LARGE SHELF OF SILVER PLATED 

ITEMS.  
 
792. SHELF OF ASSTD. FIGURINES AND 

KNICK KNACKS.  
 
793. SHELF OF COLORED AND CUT 

GLASSWARE.  
 
794. SHELF OF VINTAGE COOKING ITEMS, 

HORSE SHOES AND DECORATIVE 
ITEMS.  

 
795. SHELF OF POTTERY AND KNICK 

KNACKS.  
 
796. SHELF OF COUNTER TOP KITCHEN 

APPLIANCES.  
 
797. SHELF OF GLASSWARE INCL. PUNCH 

BOWL AND CUPS.  
 
798. SHELF OF VINTAGE CLOCKS AND 

DECORATIVE ITEMS.  
 
799. SHELF OF VINTAGE FLAT IRONS, 

LANTERN AND WATERING JUGS.  
 
800. SHELF OF SPRING TRAPS AND OTHER 

TOOLS.  
 
801. SHELF OF ASSTD. ITEMS INCL. 

STONEWARE JUG, CUCKOO CLOCK.  
 
802. SHELF OF DECORATIVE ITEMS INCL. 

MODEL PLANES AND DUCK DECOY.  
 
803. SHELF OF VINTAGE DOOR HARDWARE 

AND DECORATIVE ITEMS.  
 
804. SHELF OF VINTAGE HAND TOOLS AND 

A MODEL T HOLLEY SINGLE BARREL 
CARBURETOR.  

 
805. SHELF OF VINTAGE TOOLS INCL. 

JACKS, PULLEYS, HAND TOOLS.  
 
806. SHELF OF KNICK KNACKS INCL. 

RHINO FIGURE.  
 
807. SHELF OF VINTAGE PLANES, SAW AND 

WRENCHES.  

808. SHELF OF FLY TYING SUPPLIES.  
 
809. BENCH GRINDER AND BALDOR 3-

PHASE INDUSTRIAL MOTOR.  
 
810. SHELF OF AUTOMOTIVE TOOLS.  

 
811. SHELF OF TAP AND DIES.  

 
812. SHELF OF VINTAGE TRACTOR 

SADDLES, TOOLS AND HARDWARE.  
 
813. SHELF OF OVER SIZED SOCKETS.  

 
814. SHELF OF ELECTRONICS INCL. DVD 

PLAYER AND A PHONE SYSTEM.  
 
815. SHELF OF AUTOMOTIVE TOOLS AND 

PAINT SPRAYERS.  
 
816. SHELF OF ELECTRONICS INCL. SONY 

MICRO STEREO AND PHILIPS DVD 
PLAYER.  

 
817. SHELF OF SNAP-ON TOOLS.  

 
818. SHELF OF POWER TOOLS AND TOOL 

BOX WITH CONTENTS.  
 
819. SHELF OF PIPE CLAMPS.  

 
820. SHELF OF POWER TOOLS INCL. 

SANDER, JIG SAW AND A CIRCULAR 
SAW.  

 
821. SHELF OF SPANNERS, LEVELS AND 

SQUARES.  
 
822. SHELF OF SCREW DRIVERS AND A 

DREMEL ROTARY TOOL.  
 
823. SHELF OF SAWS AND CLAMPS.  

 
824. BENCH TOP BELT / DISK SANDER AND 

A RYOBI CORDLESS SAW IN BOX.  
 
825. SHELF OF DRILL BITS.  

 
826. SHELF OF POWER TOOLS.  

 
827. SHELF OF POWER TOOLS.  

 
828. AIR COMPRESSOR, BATTERY 

CHARGER, INFLATOR AND A JACK.  
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829. SHELF OF CUTTERS, PLIERS AND 
GRIPS.  

 
830. SHELF OF HAMMERS AND PRY BARS.  

 
831. SHELF OF PIPE WRENCHES.  

 
832. BENCH GRINDER AND WORK LIGHTS.  

 
833. SHELF OF CORDLESS POWER TOOLS.  

 
834. SHELF OF SPANNERS AND SOCKETS.  

 
835. SHELF OF PNEUMATIC AND 

AUTOMOTIVE TOOLS.  
 
836. LG COMPACT WASHER / DRYER 

COMBO. (WM3455HW).  
 
837. HONDA EB4000 GENERATOR.  

 
838. SHELF OF PUZZLES.  

 
839. SHELF OF BOXED HOUSEHOLD ITEMS.  

 
840. 2-SECTION STACKING TOOL CHEST 

WITH CONTENTS.  
 
841. PANASONIC MICROWAVE OVEN.  

 
842. INFOGUARD PAPER SHREDDER.  

 
843. GROUP OF FISHING RODS AND REELS. 

(5 PCS).  
 
844. HYDRAULIC BODY FRAME REPAIR 

KIT.  
 
845. GROUP OF ASSTD. ARTWORK. (7).  

 
846. SHELF OF SILVER PLATED ITEMS.  

 
847. PAIR OF SALOMON INLINE SKATES.  

 
848. EPSON STYLUS C88+ PRINTER.  

 
849. ROADSIDE EMERGENCY KIT.  

 
850. (10) AMMUNITION BOXES.  

 
851. CAR WAXER AND PAINTING SUPPLIES.  

 
852. COLEMAN STOVE IN BOX.  

 
853. MORSE PORTABLE SEWING MACHINE.  

854.  (11) AMMUNITION BOXES.  
 
855. BOX OF COMIC BOOKS.  

 
856. (2) BARBED WIRE DISPLAYS.  

 
857. HP 524B ELECTRONIC COUNTER.  

 
858. HOOVER STEAM VAC.  

 
859. (2) BOXES OF RECORDS.  

 
860. STACKING TOOL CHEST WITH 

CONTENTS.  
 
861. BOX OF RECORDS.  

 
862. DEHUMIDIFIER.  

 
863. BOX OF RECORDS.  

 
864. (3) HAND WOVEN RUGS.  

 
865. MAHOGANY 2-DOOR CABINET.  

 
866. PINE LIDDED CHEST AND A WALL 

DISPLAY.  
 
867. CONTEMPORARY 6-LIGHT 

CHANDELIER.  
 
868. LEATHER UPHOLSTERED 3-SEAT SOFA. 

"EKORNES MADE IN NORWAY"  
 
869. BUTTON BACK UPHOLSTERED 

PARLOR CHAIR.  
 
870. EARLY 20TH C. MAHOGANY GLASS 

FRONT SIDEBOARD.  
 
871. MAPLE DINING TABLE WITH 3 LEAVES 

AND 6 CHAIRS.  
 
872. ASIAN GILTED PANEL.  

 
873. ROLL TOP DESK.  

 
874. 6-DRAWER DROP FRONT DESK.  

 
875. GROUP OF AUTOMOTIVE PRINTS. 

(APPROX. 12).  
 
876. ORIENTAL 2-DOOR CABINET WITH 

BRASS APPOINTMENTS.  
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877. FAUX FUR LADIES' JACKET.  
 
878. CONTEMPORARY DINING TABLE WITH 

3 LEAVES AND 4 CANE BACK CHAIRS.  
 
879. CONTEMPORARY CHINA CABINET.  

 
880. GLASS FRONT DISPLAY CABINET.  

 
881. (2) TABLES AND (2) CHAIRS.  

 
882. PAIR OF MAHOGANY DISPLAY 

CABINETS.  
 
883. SHELF OF ASSTD. BASKETS.  

 
884. SHELF OF GLASSWARE.  

 
885. BOX OF NINTENDO GAMES AND 

CONTROLS.  
 
886. SHELF OF WEDGWOOD CHINA.  

 
887. SHELF OF STORAGE BOXES AND 

FISHING RELATED ITEMS.  
 
888. SHELF OF CHINA INCL. MAJOLICA.  

 
889. SHELF OF ITALIAN POTTERY.  

 
890. SHELF OF LAVENDER GLASSWARE.  

 
891. SHELF OF ASSTD. CAMERAS.  

 
892. (2) SHELVES OF STEMWARE, 

COMPOTES AND CAKE PLATE.  
 
893. SHELF OF CHINA, GLASSWARE AND 

KNICK KNACKS.  
 
894. SHELF OF STEREO EQUIPMENT.  

 
895. COLLECTION OF PLAYBOY 

MAGAZINES.  
 
896. SHELF OF ASSTD. CHINA.  

 
897. SHELF OF TEACUPS, SAUCERS AND 

LENOX GLASSWARE.  
 
898. SHELF OF KNICK KNACKS AND 

FIGURINES.  
 
899. SHELF OF KNICK KNACKS, ORIENTAL 

ITEMS AND METALWARE.  

900. SHELF OF TABLE AND OIL LAMPS.  
 
901. (2) SHELVES OF VASES AND KNICK 

KNACKS.  
 
902. (2) SHELVES OF CHINA AND 

GLASSWARE.  
 
903. ITALIAN PARTIAL DINNER SERVICE 

AND A TALL GLASS VASE.  
 
904. 3-PC BEDROOM SET.  

 
905. BRASS AND GLASS COFFEE TABLE.  

 
906. CONTEMPORARY OFFICE DESK.  

 
907. 2-DRAWER OAK LATERAL FILE 

CABINET AND A SINGLE DOOR 
CABINET.  

 
908. (2) WALL MIRRORS.  

 
909. GROUP OF VINTAGE FARM 

EQUIPMENT INCL. YOKE, HORSE 
COLLAR AND MILK CAN.  

 
910. (3) RATTAN CHAIRS.  

 
911. RATTAN BUCKET CHAIR, COFFEE 

TABLE AND AN END TABLE.  
 
912. EASEL.  

 
913. STACKING BOOKCASE WITH SLIDING 

DOORS.  
 
914. UPHOLSTERED 4-SEAT SOFA AND 2 

MATCHING ARMCHAIRS.  
 
915. ARTS AND CRAFTS STYLE ARMCHAIR.  

 
916. 8-DRAWER KNEE HOLE DESK.  

 
917. GROUP OF ASSTD. BLANKETS, BASKET 

AND A LARGE FAN.  
 
918. CONTEMPORARY CHINA CABINET.  

 
919. PFAFF SEWING MACHINE IN CABINET.  

 
920. (3) UNFRAMED ACRYLIC ON CANVAS 

ART.  
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921. DUNCAN PHYFE STYLE MAHOGANY 
DROP LEAF TABLE WITH 1 LEAF AND 4 
CHAIRS.  

 
922. PAINTED WINE RACK AND A SIDE 

CABINET.  
 
923. ACROSONIC PIANO WITH BENCH.  

 
924. (2) UPHOLSTERED SIDE CHAIRS AND A 

STOOL.  
 
925. WOOD SPOKE WAGON WHEEL.  

 
926. GROUP OF ARTWORK AND WALL 

HANGINGS.  
 
927. (2) CLASSICAL FORM STONE STATUES 

ON PLINTH. (APPROX. 6' TALL).  
 
928. (2) CLASSICAL FORM STONE STATUES 

ON PLINTH. (APPROX. 6' TALL).  
 
929. (2) FOLDING LADDERS.  

 
930. FOLDING LADDER.  

 
931. GROUP OF GARDEN TOOLS.  

 
932. SET OF (4) KRONOS TRUCK TIRES AND 

RIMS.  
 
933. SCOTTS SELF PROPELLED LAWN 

MOWER.  
 
934. GROUP OF INDUSTRIAL COOKWARE.  

 
935. TABLE SAW.  

 
936. GROUP OF TOOLS, BOXES AND WORK 

LIGHTS.  
 
937. GARDEN 7 FT. WINDMILL.  

 
938. ASSTD. GLASS TABLE TOPS.  

 
939. ALTON WET DRY VAC.  

 
940. GROUP OF BOTTLE JACKS AND 

STANDS.  
 
941. SHOP VAC.  

 
942. CRAFTSMAN CANISTER VAC.  

 

943. BOX OF GLASSWARE.  
 
944. GENIE CANISTER VAC.  

 
945. BAND SAW.  

 
946. NO LOT.  

 
947. 1.5 TON FLOOR JACK.  

 
948. GAS POWERED SCOOTER.  

 
949. METAL PATIO TABLE AND 4 CHAIRS.  

 
950. PAINTED CANOE. (APPROX. 16 FT. 

LONG).  
 
951. STEP STOOL AND OFFICE CHAIR.  

 
952. GROUP OF ASSTD. PLANT POTS.  

 
953. MACGUIRE STYLE KITCHEN TABLE 

AND 4 CHAIRS.  
 
954. ORIENTAL SIDEBOARD.  

 
955. OAK TABLE AND 4 CHAIRS.  

 
956. (5) PAINTED METAL WORK PATIO 

CHAIRS.  
 
957. LIDDED WOODEN STORAGE CHEST.  

 
958. PEDESTAL CAFETERIA TABLE.   

 
959. 2008 GEM E2 MODEL 825 ELECTRIC 2-

SEATER VEHICLE.   
VIN: 5ASAG27408F047022  
LICENSE: 6FBU520  
ODOMETER READING: 1075. 

 


